
KOMUNIKAT KOŃCOWY

21. Memoriał Artura Szymy i Artura Ociepy

CZĘSTOCHOWA, 03.09.2022

 

3000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 03.09.22   11:08:59

1 27 Kamil HERZYK 14.04.04 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 8:22.6511  PB   
2 117 Patryk MARSZAŁEK 26.05.95 GUKLA Bratkowice Korzeniowski.pl(PK) 8:34.817     
3 149 Rafał FORMICKI 26.06.95 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 8:46.388  SB   
4 106 Arkadiusz KARDAS 20.03.89 TS AKS Chorzów(SL) 8:53.3110  PB   
5 813 Mateusz GRZANKA 01.01.86 niestowarzyszony(...) 8:58.411     
6 77 Damian SKUBIŃSKI 09.07.99 Atelier Sportu(SL) 9:07.732     
7 723 Mateusz MARKOWIAK 08.04.05 LKS Omega Kleszczów(LD) 9:31.1114  PB   
8 29 Robert ANTCZAK 31.10.81 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 9:51.126     
9 156 Dominik KLIMEK 19.10.95 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 10:00.3313     

10 284 Gerard TYMANOWSKI 01.12.04 KS Polanik Piotrków Trybunalski(LD) 10:59.493     

405 Ireneusz KASPRZAK 31.03.62 MKS Piast Głogów(DS) DNF5     

142 Jakub MACHULEC 14.04.05 LKS Pszczyna(SL) DNF12     

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 03.09.22   11:28:48

Wiatr: +0.1 M/S

1 540 Anna OLCZYK 09.02.07 UKS Czempion Bełchatów(LD) 12.085     
2 27 Aleksandra ZAUCHA 27.09.07 MLUKS Tarnów(MA) 12.264     
3 34 Karolina BAŁAZY 09.07.07 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 12.576     
4 882 Karolina GĄSIOROWSKA 19.04.07 LUKS Strzałków(LD) 13.233     

Bieg 2/2
Start: 03.09.22   11:30:14

Wiatr: +0.8 M/S

1 41 Wiktoria DĄDELA 30.09.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.224     
2 753 Agata KRUPIŃSKA 07.05.08 GKS Piast Gliwice(SL) 14.295     
3 63 Klaudia WIEJA 29.05.08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 15.416     
4 808 Wiktoria MATACZ 12.01.10 LUKS Strzałków(LD) 15.933     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Anna OLCZYK 09.02.07 UKS Czempion Bełchatów 12.081     

2 Bieg 1 Aleksandra ZAUCHA 27.09.07 MLUKS Tarnów 12.262     
3 Bieg 1 Karolina BAŁAZY 09.07.07 MKS-SMS Victoria Racibórz 12.573     

4 Bieg 1 Karolina GĄSIOROWSKA 19.04.07 LUKS Strzałków 13.234     

5 Bieg 2 Wiktoria DĄDELA 30.09.07 CKS Budowlani Częstochowa 14.221     
6 Bieg 2 Agata KRUPIŃSKA 07.05.08 GKS Piast Gliwice 14.292     

7 Bieg 2 Klaudia WIEJA 29.05.08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 15.413     

8 Bieg 2 Wiktoria MATACZ 12.01.10 LUKS Strzałków 15.934     
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110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 03.09.22   11:34:31

Wiatr: +0.7 M/S

1 527 Adam BILOKON 11.09.08 UKRAINE 16.178     
2 59 Wiktor KAMCZYK 19.01.07 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 16.327     
3 52 Kevin PIETRUSIŃSKI 27.01.08 TL ROW Rybnik(SL) 16.555  PB   
4 53 Karol KOCZUR 08.02.07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 17.696  PB   
5 261 Oleksandr PRYIMAK 26.01.07 UKRAINE 17.834     

 

110 metrów pł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 03.09.22   11:35:00

Wiatr: +0.7 M/S

1 98 Łukasz WOJTANIA 12.12.04 RKS Łódź(LD) 17.113  PB   

 

300 metrów pł kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 03.09.22   11:43:44

1 37 Julia TRĄBCZYŃSKA 21.12.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 47.844  PB   
2 409 Karolina MADUZIA 09.07.04 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 50.176     
3 1 Julia KUBIK 01.10.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 50.622     
4 17 Gabriela KACZMAREK 29.06.07 UKS Trójka Mikołów(SL) 50.871     
5 15 Adrianna PORADECKA 27.10.07 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 50.973     

511 Amelia ZOCHNIAK 11.11.07 UKS Czempion Bełchatów(LD) DNF5     

Bieg 2/2
Start: 03.09.22   11:46:13

1 134 Hanna STEC 30.03.08 UKS Chromik Mysłowice(SL) 49.624     
2 765 Kinga GDYNIA 31.01.07 GKS Piast Gliwice(SL) 50.602     
3 760 Oliwia MATYSIAK 15.08.07 GKS Piast Gliwice(SL) 50.625     
4 221 Oliwia FRĄCZEK 16.10.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:02.093     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia TRĄBCZYŃSKA 21.12.07 CKS Budowlani Częstochowa 47.841  PB   

2 Bieg 2 Hanna STEC 30.03.08 UKS Chromik Mysłowice 49.621     
3 Bieg 1 Karolina MADUZIA 09.07.04 TL Pogoń Ruda Śląska 50.172     

4 Bieg 2 Kinga GDYNIA 31.01.07 GKS Piast Gliwice 50.602     

5 Bieg 2 Oliwia MATYSIAK 15.08.07 GKS Piast Gliwice 50.623     
6 Bieg 1 Julia KUBIK 01.10.07 CKS Budowlani Częstochowa 50.623     

7 Bieg 1 Gabriela KACZMAREK 29.06.07 UKS Trójka Mikołów 50.874     

8 Bieg 1 Adrianna PORADECKA 27.10.07 MKS Aleksandrów Łódzki 50.975     
9 Bieg 2 Oliwia FRĄCZEK 16.10.07 CKS Budowlani Częstochowa 1:02.094     

Bieg 1 Amelia ZOCHNIAK 11.11.07 UKS Czempion Bełchatów DNFDNF     
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300 metrów pł młodzików

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 03.09.22   11:50:22

1 135 Jeremiasz GRZYBOWSKI 06.05.07 UKS Chromik Mysłowice(SL) 40.475     
2 59 Wiktor KAMCZYK 19.01.07 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 41.063  PB   
3 216 Nikita KOLODII 07.07.06 UKRAINE 43.876     
4 134 Adam PASTUSZKA 17.08.07 UKS Chromik Mysłowice(SL) 45.392     
5 338 Hlib ZINCHENKO 23.11.06 UKRAINE 45.994     

Bieg 2/2
Start: 03.09.22   11:52:27

1 219 Maksymilian STĘPIŃSKI 26.06.08 LKS MOSiR Sieradz(LD) 43.703     
2 102 Wojciech LEGIEŃ 18.09.07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 44.045  PB   
3 201 Vitalii KARPENKO 27.08.07 UKRAINE 46.724     

261 Oleksandr PRYIMAK 26.01.07 UKRAINE DNF6     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jeremiasz GRZYBOWSKI 06.05.07 UKS Chromik Mysłowice 40.471     

2 Bieg 1 Wiktor KAMCZYK 19.01.07 UKS 5 Plus Rydułtowy 41.062  PB   
3 Bieg 2 Maksymilian STĘPIŃSKI 26.06.08 LKS MOSiR Sieradz 43.701     

4 Bieg 1 Nikita KOLODII 07.07.06 UKRAINE 43.873     

5 Bieg 2 Wojciech LEGIEŃ 18.09.07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 44.042  PB   
6 Bieg 1 Adam PASTUSZKA 17.08.07 UKS Chromik Mysłowice 45.394     

7 Bieg 1 Hlib ZINCHENKO 23.11.06 UKRAINE 45.995     

8 Bieg 2 Vitalii KARPENKO 27.08.07 UKRAINE 46.723     
Bieg 2 Oleksandr PRYIMAK 26.01.07 UKRAINE DNFDNF     

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  03.09.22  11:50:00
Start: 03.09.22   11:00:00

1 116 Jacek SKRZYPCZYK 12.02.86 TS AKS Chorzów(SL) 12.511     

I II III IV V VI

x x 10.89 12.50 12.51 xJacek SKRZYPCZYK

 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  03.09.22  11:50:00
Start: 03.09.22   11:00:00

1 21 Kacper WIECZOREK 01.07.09 LUKS Strzałków(LD) 8.301     

8.19 7.42 8.30Kacper WIECZOREK

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  03.09.22  11:50:00
Start: 03.09.22   11:00:00

1 117 Jakub WYKROTA 08.02.04 MKS-MOS Katowice(SL) 10.241  PB   
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2 Mikołaj MICHALAK 19.11.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 8.612     

I II III IV V VI

x 9.76 x 10.24 x 10.16Jakub WYKROTA

x 7.83 8.61Mikołaj MICHALAK

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  03.09.22  11:50:00
Start: 03.09.22   11:00:00

1 155 Dominik WRÓBEL 05.04.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 12.656     
2 135 Filip LABOCHA 07.06.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 11.817     
3 716 Mateusz HORNIK 26.04.07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 11.604  PB   
4 285 Paweł OKRZESIK 24.09.07 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.115     
5 Wiktor SZEJBEL 10.07.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 10.399     
6 87 Marcin GRYGLEWSKI 28.04.08 LUKS Strzałków(LD) 10.312  PB   
7 853 Maciej DYJA 26.02.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 9.431  PB   
8 787 Michał KRAKOWIAK 02.09.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 8.573     

I II III IV V VI

11.83 x x 11.11 10.73 12.65Dominik WRÓBEL

x 10.85 11.78 10.03 11.81 11.79Filip LABOCHA

10.81 11.47 10.98 11.60 x xMateusz HORNIK

10.71 x x 10.95 10.85 11.11Paweł OKRZESIK

10.01 10.39 9.43 9.07 9.42 10.23Wiktor SZEJBEL

x 8.92 10.31 9.38 9.61 9.26Marcin GRYGLEWSKI

9.43 x 8.92Maciej DYJA

7.98 8.57 8.39Michał KRAKOWIAK

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/13
Start: 03.09.22   11:56:57

Wiatr: +1.2 M/S

1 162 Oliwia CYRULIŃSKA 03.03.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 12.523  PB   
2 210 Hanna PIĄTKOWSKA 07.02.08 LKS MOSiR Sieradz(LD) 12.581  PB   
3 412 Maria PUŁAWSKA 21.08.07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 12.624     
4 512 Małgorzata DOMAGAŁA 24.03.07 UKS Czempion Bełchatów(LD) 12.705     
5 408 Zofia TKOCZ 16.03.03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 12.796     
6 195 Małgorzata LUBIATOWSKA 19.01.05 AZS Łódź(LD) 12.942     

Bieg 2/13
Start: 03.09.22   12:00:27

Wiatr: -1.3 M/S

1 265 Daria OPOLONCHIK 29.09.02 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 12.924     
2 284 Anna POLAK 09.09.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 13.107     
3 160 Kinga WOŚ 25.01.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.315     
4 882 Karolina GĄSIOROWSKA 19.04.07 LUKS Strzałków(LD) 13.356     
5 116 Karolina JAUERNIG 26.02.99 TS AKS Chorzów(SL) 13.468     
6 789 Marianna KOTULSKA 31.07.08 UKS Czwórka Żory(SL) 13.521     

Bieg 3/13
Start: 03.09.22   12:03:00

Wiatr: -1.4 M/S

1 27 Aleksandra ZAUCHA 27.09.07 MLUKS Tarnów(MA) 13.505     
2 314 Magdalena MILICZEK 25.02.06 KS AZS AWF Katowice(SL) 13.696     
3 152 Aleksandra MALIGŁÓWKA 14.11.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.721     
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4 17 Laura CICHOWSKA 13.06.07 MKS Żywiec(SL) 13.837     
5 108 Katarzyna POTOK 20.06.06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 13.848     
6 526 Alicja MORAWIEC 06.05.09 BKL Bełchatów(LD) 14.304     
7 73 Anna STRYKHAR 06.08.04 MKS-MOSM Bytom(SL) 14.713     

Bieg 4/13
Start: 03.09.22   12:05:37

Wiatr: -1.1 M/S

1 423 Jagoda ROMANIAK 03.03.06 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 13.507  PB   
2 84 Agnieszka HYRNIK 14.08.98 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 13.556     
3 151 Olga KUPCZAK 29.02.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.702     
4 292 Natalia LEŚNIAK 06.10.04 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 13.765     
5 761 Agata KRUPIŃSKA 07.05.08 GKS Piast Gliwice(SL) 13.928     
6 26 Amelia MŁYNARCZYK 19.02.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.964     
7 420 Magdalena PODGÓRSKA 06.04.07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 13.963     
8 291 Nikola CIESIELSKA 03.10.06 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 14.191     

Bieg 5/13
Start: 03.09.22   12:08:46

Wiatr: +0.1 M/S

1 221 Zuzanna PAWŁOWSKA 22.09.06 LKS MOSiR Sieradz(LD) 13.824     
2 94 Zuzanna ŁAGODZIŃSKA 23.11.07 UKS Lisy Zgierz(LD) 13.968     
3 74 Roksana WIEJA 04.12.08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.262     
4 17 Aleksandra KRUPA 27.02.09 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 14.275     
5 805 Wiktoria KLEKOWSKA 05.08.05 LUKS Strzałków(LD) 14.333     
6 148 Anna CYRULIŃSKA 19.02.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.537     

Bieg 6/13
Start: 03.09.22   12:12:38

Wiatr: +5.1 M/S

1 94 Antonina PROC 24.06.08 UKS Lisy Zgierz(LD) 13.977     
2 701 Hanna BORKOWSKA 01.06.10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.145     
3 84 Maja ŚCIGALSKA 31.12.07 LUKS Strzałków(LD) 14.141     
4 91 Blanka MARUNOWSKA 28.12.10 UKS Lisy Zgierz(LD) 14.298     YC
5 85 Wiktoria ZALEPIŃSKA 08.11.07 UKS Lisy Zgierz(LD) 14.403     
6 113 Maja BRONISZEWSKA 16.09.06 TS AKS Chorzów(SL) 14.526     
7 45 Martyna KOLMAN 23.01.10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 14.532     

Bieg 7/13
Start: 03.09.22   12:15:57

Wiatr: -1.5 M/S

1 156 Amelia PŁUSA 14.03.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.373  PB   
2 222 Antonina KĘSIAK 21.09.06 LKS MOSiR Sieradz(LD) 14.474     
3 31 Bianka NOGAJ 26.08.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.487     
4 21 Julia JAWORSKA 27.06.07 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 14.522     
5 64 Wiktoria KEMPNY 06.09.09 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 14.816     
6 425 Pola MAKOWSKA 29.06.07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 14.945     
7 16 Magdalena TENDERA 05.03.07 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 15.308     

Bieg 8/13
Start: 03.09.22   12:19:04

Wiatr: -1.5 M/S

1 250 Milena SÓWKA 11.12.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.954     
2 72 Maja SZYJKA 13.11.09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 15.123     
3 232 Dominika KUKLA 26.08.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 15.167     
4 525 Aleksandra JASIŃSKA 29.03.10 BKL Bełchatów(LD) 15.276     
5 10 Natalia WALASZCZYK 21.03.09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 15.301     
6 141 Paulina JAROSZ 18.06.10 UKS Chromik Mysłowice(SL) 15.832     
7 36 Maja GRADOŃ 03.04.10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 15.868     

Bieg 9/13
Start: 03.09.22   12:21:58

Wiatr: -0.2 M/S

1 117 Natalia SUSMĘD 12.03.10 LKS Omega Kleszczów(LD) 14.825  PB   
2 90 Lilianna KAŹMIERCZAK 30.09.10 UKS Lisy Zgierz(LD) 15.196  PB   
3 268 Zuzanna GÓRAZDA 03.03.07 LKS Omega Kleszczów(LD) 15.324  PB   
4 109 Magdalena MOJ 06.04.09 TS AKS Chorzów(SL) 16.163     
5 604 Nadia BIŚ 10.07.10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 16.222  PB   
6 83 Hanna ABRAMCZYK 20.10.11 UKS Lisy Zgierz(LD) 16.347     
7 786 Gabriela GÓRNIAK 22.04.10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 16.381  PB   

Bieg 10/13
Start: 03.09.22   12:25:29

Wiatr: -1.8 M/S

1 207 Tetiana VORONINA 26.12.07 UKRAINE 13.197     
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2 87 Martyna MASTALSKA 09.11.09 LUKS Strzałków(LD) 15.686     YC
3 208 Mariia PAPETA 09.02.08 UKRAINE 16.135     
4 82 Maja OZIMEK 03.04.12 UKS Lisy Zgierz(LD) 22.888     

Bieg 11/13
Start: 03.09.22   12:27:39

Wiatr: -2.0 M/S

1 110 Valeriia UMANSKA 11.01.07 UKRAINE 13.742     
2 202 Diana SHEPEL 26.07.06 UKRAINE 13.996     
3 200 Anastasiia KAMYSHANOVA 11.07.06 UKRAINE 14.228     
4 205 Sofiia KRAVCHENKO 20.10.06 UKRAINE 14.914     
5 33 Zuzanna PIETRASIŃSKA 17.03.10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 15.071     
6 32 Emilia KOŁDON 05.08.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 15.267     
7 12 Malwina ŚLIWOŃ 01.01.15 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 19.323     

Bieg 12/13
Start: 03.09.22   12:31:05

Wiatr: -2.1 M/S

1 190 Yevheniia BLYZNETSOVA 19.05.04 UKRAINE 12.862     
2 162 Daria NECHAIENKO 10.06.05 UKRAINE 14.126     
3 17 Zuzanna PIETRASZKO 17.01.09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.553     
4 170 Valeriia PANASENKO 17.05.07 UKRAINE 16.604     
5 47 Zuzanna SŁAWUTA 01.01.09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 16.917     YC
6 316 Adrianna TUKAJ 01.01.12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 17.375     

Bieg 13/13
Start: 03.09.22   12:33:09

Wiatr: +0.3 M/S

1 240 Karina SAMSONNIKOVA 24.03.07 UKRAINE 14.613     
2 26 Magdalena ŚLIWOŃ 01.01.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 16.355     
3 126 Emilia RYCHTER 01.01.13 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 17.346     
4 322 Natalia RYCHTER 01.01.13 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 17.497     
5 92 Hanna WIĘCKOWSKA 12.11.14 UKS Lisy Zgierz(LD) 18.984     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oliwia CYRULIŃSKA 03.03.05 CKS Budowlani Częstochowa 12.521  PB   

2 Bieg 1 Hanna PIĄTKOWSKA 07.02.08 LKS MOSiR Sieradz 12.582  PB   
3 Bieg 1 Maria PUŁAWSKA 21.08.07 TL Pogoń Ruda Śląska 12.623     

4 Bieg 1 Małgorzata DOMAGAŁA 24.03.07 UKS Czempion Bełchatów 12.704     

5 Bieg 1 Zofia TKOCZ 16.03.03 TL Pogoń Ruda Śląska 12.795     
6 Bieg 12 Yevheniia BLYZNETSOVA 19.05.04 UKRAINE 12.861     

7 Bieg 2 Daria OPOLONCHIK 29.09.02 CKS Budowlani Częstochowa 12.921     

8 Bieg 1 Małgorzata LUBIATOWSKA 19.01.05 AZS Łódź 12.946     
9 Bieg 2 Anna POLAK 09.09.08 UKS bieganie.pl Stryszawa 13.102     

10 Bieg 10 Tetiana VORONINA 26.12.07 UKRAINE 13.191     

11 Bieg 2 Kinga WOŚ 25.01.06 CKS Budowlani Częstochowa 13.313     
12 Bieg 2 Karolina GĄSIOROWSKA 19.04.07 LUKS Strzałków 13.354     

13 Bieg 2 Karolina JAUERNIG 26.02.99 TS AKS Chorzów 13.465     

14 Bieg 3 Aleksandra ZAUCHA 27.09.07 MLUKS Tarnów 13.501     
15 Bieg 4 Jagoda ROMANIAK 03.03.06 TL Pogoń Ruda Śląska 13.501  PB   

16 Bieg 2 Marianna KOTULSKA 31.07.08 UKS Czwórka Żory 13.526     

17 Bieg 4 Agnieszka HYRNIK 14.08.98 KS Sprint Bielsko-Biała 13.552     
18 Bieg 3 Magdalena MILICZEK 25.02.06 KS AZS AWF Katowice 13.692     

19 Bieg 4 Olga KUPCZAK 29.02.08 CKS Budowlani Częstochowa 13.703     

20 Bieg 3 Aleksandra MALIGŁÓWKA 14.11.06 CKS Budowlani Częstochowa 13.723     
21 Bieg 11 Valeriia UMANSKA 11.01.07 UKRAINE 13.741     

22 Bieg 4 Natalia LEŚNIAK 06.10.04 UKS bieganie.pl Stryszawa 13.764     

23 Bieg 5 Zuzanna PAWŁOWSKA 22.09.06 LKS MOSiR Sieradz 13.821     
24 Bieg 3 Laura CICHOWSKA 13.06.07 MKS Żywiec 13.834     

25 Bieg 3 Katarzyna POTOK 20.06.06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 13.845     

26 Bieg 4 Agata KRUPIŃSKA 07.05.08 GKS Piast Gliwice 13.925     
27 Bieg 5 Zuzanna ŁAGODZIŃSKA 23.11.07 UKS Lisy Zgierz 13.962     

28 Bieg 4 Amelia MŁYNARCZYK 19.02.11 CKS Budowlani Częstochowa 13.966     

29 Bieg 4 Magdalena PODGÓRSKA 06.04.07 TL Pogoń Ruda Śląska 13.967     
30 Bieg 6 Antonina PROC 24.06.08 UKS Lisy Zgierz 13.971     

31 Bieg 11 Diana SHEPEL 26.07.06 UKRAINE 13.992     

32 Bieg 12 Daria NECHAIENKO 10.06.05 UKRAINE 14.122     
33 Bieg 6 Hanna BORKOWSKA 01.06.10 CKS Budowlani Częstochowa 14.142     

34 Bieg 6 Maja ŚCIGALSKA 31.12.07 LUKS Strzałków 14.143     

35 Bieg 4 Nikola CIESIELSKA 03.10.06 UKS bieganie.pl Stryszawa 14.198     
36 Bieg 11 Anastasiia KAMYSHANOVA 11.07.06 UKRAINE 14.223     

37 Bieg 5 Roksana WIEJA 04.12.08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.263     

38 Bieg 5 Aleksandra KRUPA 27.02.09 KS Sprint Bielsko-Biała 14.274     
39 Bieg 6 Blanka MARUNOWSKA 28.12.10 UKS Lisy Zgierz 14.294     YC

40 Bieg 3 Alicja MORAWIEC 06.05.09 BKL Bełchatów 14.306     

41 Bieg 5 Wiktoria KLEKOWSKA 05.08.05 LUKS Strzałków 14.335     
42 Bieg 7 Amelia PŁUSA 14.03.03 CKS Budowlani Częstochowa 14.371  PB   

43 Bieg 6 Wiktoria ZALEPIŃSKA 08.11.07 UKS Lisy Zgierz 14.405     

44 Bieg 7 Antonina KĘSIAK 21.09.06 LKS MOSiR Sieradz 14.472     
45 Bieg 7 Bianka NOGAJ 26.08.08 CKS Budowlani Częstochowa 14.483     

46 Bieg 7 Julia JAWORSKA 27.06.07 KS Sprint Bielsko-Biała 14.524     

47 Bieg 6 Maja BRONISZEWSKA 16.09.06 TS AKS Chorzów 14.526     
48 Bieg 5 Anna CYRULIŃSKA 19.02.03 CKS Budowlani Częstochowa 14.536     

49 Bieg 6 Martyna KOLMAN 23.01.10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 14.537     

50 Bieg 12 Zuzanna PIETRASZKO 17.01.09 CKS Budowlani Częstochowa 14.553     
51 Bieg 13 Karina SAMSONNIKOVA 24.03.07 UKRAINE 14.611     

52 Bieg 3 Anna STRYKHAR 06.08.04 MKS-MOSM Bytom 14.717     

53 Bieg 7 Wiktoria KEMPNY 06.09.09 UKS 5 Plus Rydułtowy 14.815     
54 Bieg 9 Natalia SUSMĘD 12.03.10 LKS Omega Kleszczów 14.821  PB   

55 Bieg 11 Sofiia KRAVCHENKO 20.10.06 UKRAINE 14.914     

56 Bieg 7 Pola MAKOWSKA 29.06.07 TL Pogoń Ruda Śląska 14.946     
57 Bieg 8 Milena SÓWKA 11.12.08 CKS Budowlani Częstochowa 14.951     

58 Bieg 11 Zuzanna PIETRASIŃSKA 17.03.10 CKS Budowlani Częstochowa 15.075     

Strona 7

Częstochowa 2022 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.82

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 04.09.22 17:01:10



59 Bieg 8 Maja SZYJKA 13.11.09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 15.122     

60 Bieg 8 Dominika KUKLA 26.08.08 UKS bieganie.pl Stryszawa 15.163     
61 Bieg 9 Lilianna KAŹMIERCZAK 30.09.10 UKS Lisy Zgierz 15.192  PB   

62 Bieg 11 Emilia KOŁDON 05.08.11 CKS Budowlani Częstochowa 15.266     

63 Bieg 8 Aleksandra JASIŃSKA 29.03.10 BKL Bełchatów 15.274     
64 Bieg 8 Natalia WALASZCZYK 21.03.09 CKS Budowlani Częstochowa 15.305     

65 Bieg 7 Magdalena TENDERA 05.03.07 MKS-SMS Victoria Racibórz 15.307     

66 Bieg 9 Zuzanna GÓRAZDA 03.03.07 LKS Omega Kleszczów 15.323  PB   
67 Bieg 10 Martyna MASTALSKA 09.11.09 LUKS Strzałków 15.682     YC

68 Bieg 8 Paulina JAROSZ 18.06.10 UKS Chromik Mysłowice 15.836     

69 Bieg 8 Maja GRADOŃ 03.04.10 CKS Budowlani Częstochowa 15.867     
70 Bieg 10 Mariia PAPETA 09.02.08 UKRAINE 16.133     

71 Bieg 9 Magdalena MOJ 06.04.09 TS AKS Chorzów 16.164     

72 Bieg 9 Nadia BIŚ 10.07.10 CKS Budowlani Częstochowa 16.225  PB   
73 Bieg 9 Hanna ABRAMCZYK 20.10.11 UKS Lisy Zgierz 16.346     

74 Bieg 13 Magdalena ŚLIWOŃ 01.01.11 CKS Budowlani Częstochowa 16.352     

75 Bieg 9 Gabriela GÓRNIAK 22.04.10 CKS Budowlani Częstochowa 16.387  PB   
76 Bieg 12 Valeriia PANASENKO 17.05.07 UKRAINE 16.604     

77 Bieg 12 Zuzanna SŁAWUTA 01.01.09 CKS Budowlani Częstochowa 16.915     YC

78 Bieg 13 Emilia RYCHTER 01.01.13 CKS Budowlani Częstochowa 17.343     
79 Bieg 12 Adrianna TUKAJ 01.01.12 CKS Budowlani Częstochowa 17.376     

80 Bieg 13 Natalia RYCHTER 01.01.13 CKS Budowlani Częstochowa 17.494     

81 Bieg 13 Hanna WIĘCKOWSKA 12.11.14 UKS Lisy Zgierz 18.985     
82 Bieg 11 Malwina ŚLIWOŃ 01.01.15 CKS Budowlani Częstochowa 19.327     

83 Bieg 10 Maja OZIMEK 03.04.12 UKS Lisy Zgierz 22.884     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  03.09.22  11:55:00
Start: 03.09.22   11:00:00

1 99 Anna GAŁKA 09.02.03 WKS Śląsk Wrocław(DS) 1.6014     
2 27 Paulina NAWROT 07.11.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1.5013  =PB   
3 541 Barbara CAŁUS 07.01.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.4510  =SB   
4 156 Amelia PŁUSA 14.03.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.409  =SB   
5 764 Hanna ZDANOWICZ 29.06.08 GKS Piast Gliwice(SL) 1.4012     
6 208 Mariia PAPETA 09.02.08 UKRAINE 1.403     
7 205 Sofiia KRAVCHENKO 20.10.06 UKRAINE 1.404     
8 73 Oliwia GRZEMPA 22.11.09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1.358  =PB   
9 773 Julia RADZEWICZ 01.09.06 GKS Piast Gliwice(SL) 1.3511     

10 20 Alicja KARWAT 29.11.08 RKS Łódź(LD) 1.306     
11 66 Violetta ŁASZEWICZ 11.05.09 MKS-MOS Katowice(SL) 1.255     

120 125 130 135 140 145 150 155 160

- - - - - o o o o xxxAnna GAŁKA

- - - - o o o xxxPaulina NAWROT

- - o o o xo xxxBarbara CAŁUS

- - o xo xo xxxAmelia PŁUSA

- o o o xxo xxxHanna ZDANOWICZ

- o o xo xxo xxxMariia PAPETA

- xxo o o xxo xxxSofiia KRAVCHENKO

o o o o xxxOliwia GRZEMPA

- o o xo x-- rJulia RADZEWICZ

- o xo xxxAlicja KARWAT

o xo xxxVioletta ŁASZEWICZ
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100 metrów M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/8
Start: 03.09.22   12:36:04

Wiatr: +2.5 M/S

1 316 Marcin DRÓŻDŻ 05.01.02 KS AZS AWF Katowice(SL) 11.174     
2 303 Wiktor CYGAN 28.01.03 KS AZS AWF Katowice(SL) 11.176     
3 27 Adam JAKUBOWSKI 21.11.00 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 11.225     
4 283 Oliwier FUJAK 11.11.04 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.357     
5 775 Cyprian BRILLA 08.01.03 UKS Czwórka Żory(SL) 11.362     
6 22 Dominik KAMUDA 07.02.04 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 11.548     
7 156 Piotr FRĄCZYK 17.07.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 11.623     
8 105 Krystian BERNACKI 20.02.05 TS AKS Chorzów(SL) 11.661     

Bieg 2/8
Start: 03.09.22   12:38:44

Wiatr: +0.5 M/S

1 222 Juliusz KNOP 05.02.98 UKS Azymut Pabianice(LD) 11.902     
2 85 Kacper NOWAK 13.07.01 LUKS Strzałków(LD) 11.923     
3 52 Patryk PROKOPOWICZ 03.07.01 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 11.935     
4 86 Wiktor KAŁUŻA 29.10.05 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 11.984     
5 89 Jan ADAMCZEWSKI 05.01.08 UKS Lisy Zgierz(LD) 12.077     
6 284 Jakub MAZUR 22.06.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 12.126     
7 127 Szymon SZEDEL 09.03.07 MKS-MOS Katowice(SL) 12.458     
8 91 Wiktor SADOK 12.09.07 UKS Lisy Zgierz(LD) 12.491     

Bieg 3/8
Start: 03.09.22   12:41:26

Wiatr: -1.4 M/S

1 292 Nikodem BANIA 18.08.04 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.666  PB   
2 791 Michał SZYMICZEK 27.02.06 UKS Czwórka Żory(SL) 11.998  PB   
3 777 Tomasz LUBOWIECKI 13.05.06 MOSM Tychy(SL) 12.095     
4 27 Mateusz KRĘBLEWSKI 27.10.08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 12.127     
5 417 Bartłomiej ADAMCZYK 13.06.07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 12.123     
6 525 Nikodem DYMIŃSKI 25.02.08 BKL Bełchatów(LD) 12.352     
7 43 Bartosz ZAJĄC 21.03.06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 12.424     
8 76 Szymon DUDA 29.12.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 12.521     

Bieg 4/8
Start: 03.09.22   12:45:19

Wiatr: -2.3 M/S

1 144 Karol WOŚ 25.01.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 12.594     
2 422 Michał FEDKOW 09.07.07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 12.693     
3 418 Adrian BRUNER 28.06.07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 12.827     
4 99 Borys BORYKA 11.07.07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 12.936     
5 105 Wojciech LOSKA 21.08.07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 13.281     
6 413 Paweł BODZIANOWSKI 11.12.08 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 13.282     

125 Maciej LEWANDOWICZ 27.05.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) DQ8     DQ

Bieg 5/8
Start: 03.09.22   12:47:36

Wiatr: -2.2 M/S

1 104 Maciej OWSIONKA 24.07.04 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 13.255     
2 223 Konrad POLAK 25.10.07 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 13.493     
3 46 Dominik KOLMAN 13.04.07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 13.567     
4 94 Wojciech KASTNER 23.07.07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 13.718     
5 230 Mateusz SKOCZYLAS 12.08.09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.122     
6 75 Oliwier PENCAKOWSKI 04.06.07 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 14.544     
7 977 Aleksander ŚLIWIŃSKI 12.12.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.721     

Bieg 6/8
Start: 03.09.22   12:49:54

Wiatr: -0.6 M/S

1 409 Bartosz STAWINOGA 06.07.06 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 13.122  PB   
2 567 Adrian ZIĘTAL 17.07.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.813  PB   
3 92 Oliwier BRYNKIEWICZ 18.02.10 UKS Lisy Zgierz(LD) 14.355     
4 135 Szymon PŁONKA 22.05.10 UKS Chromik Mysłowice(SL) 14.766     
5 112 Adam ZIĘTAL 12.10.10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 15.074     
6 98 Wiktor PIECHOL 26.03.10 UKS Lisy Zgierz(LD) 15.628     
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7 966 Tymoteusz ŚLIWIŃSKI 04.12.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 16.151     

Bieg 7/8
Start: 03.09.22   12:52:13

Wiatr: -1.4 M/S

1 218 Maksym SHTUTSA 31.05.04 UKRAINE 11.834     
2 701 Krzysztof WRZOSEK 07.01.09 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 13.227     
3 76 Mateusz TWARDAK 05.01.09 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 13.673     
4 424 Piotr STAWINOGA 26.06.09 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 14.871     
5 1 Ignacy CAŁKO 02.05.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 16.376     
6 215 Nikodem TRĄBCZYŃSKI 26.04.12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 16.765     
7 98 Adam LISIECKI 16.11.12 UKS Lisy Zgierz(LD) 16.958     

Bieg 8/8
Start: 03.09.22   12:54:53

Wiatr: +0.0 M/S

1 222 Danylo DANYLCHUK 06.01.08 UKRAINE 12.403     
2 531 Wiktor ANDRYSZCZAK 31.05.08 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 12.458     
3 211 Dmytro SIRIACHENKO 06.06.07 UKRAINE 12.575     
4 204 Maksym MINAKOV 17.01.08 UKRAINE 13.376     
5 217 Mark ZAKOTENKO 18.03.09 UKRAINE 14.444     
6 426 Eryk IZYDORCZYK 18.12.09 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 14.831     
7 790 Bartosz MASZEWSKI 19.10.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.987     
8 96 Piotr LISIECKI 11.01.15 UKS Lisy Zgierz(LD) 17.072     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktor CYGAN 28.01.03 KS AZS AWF Katowice 11.172     

2 Bieg 1 Marcin DRÓŻDŻ 05.01.02 KS AZS AWF Katowice 11.171     
3 Bieg 1 Adam JAKUBOWSKI 21.11.00 CTL ORLĘTA Częstochowa 11.223     

4 Bieg 1 Oliwier FUJAK 11.11.04 UKS bieganie.pl Stryszawa 11.354     

5 Bieg 1 Cyprian BRILLA 08.01.03 UKS Czwórka Żory 11.365     
6 Bieg 1 Dominik KAMUDA 07.02.04 CTL ORLĘTA Częstochowa 11.546     

7 Bieg 1 Piotr FRĄCZYK 17.07.07 CKS Budowlani Częstochowa 11.627     

8 Bieg 1 Krystian BERNACKI 20.02.05 TS AKS Chorzów 11.668     
9 Bieg 3 Nikodem BANIA 18.08.04 UKS bieganie.pl Stryszawa 11.661  PB   

10 Bieg 7 Maksym SHTUTSA 31.05.04 UKRAINE 11.831     

11 Bieg 2 Juliusz KNOP 05.02.98 UKS Azymut Pabianice 11.901     
12 Bieg 2 Kacper NOWAK 13.07.01 LUKS Strzałków 11.922     

13 Bieg 2 Patryk PROKOPOWICZ 03.07.01 CTL ORLĘTA Częstochowa 11.933     

14 Bieg 2 Wiktor KAŁUŻA 29.10.05 KS Sprint Bielsko-Biała 11.984     
15 Bieg 3 Michał SZYMICZEK 27.02.06 UKS Czwórka Żory 11.992  PB   

16 Bieg 2 Jan ADAMCZEWSKI 05.01.08 UKS Lisy Zgierz 12.075     

17 Bieg 3 Tomasz LUBOWIECKI 13.05.06 MOSM Tychy 12.093     
18 Bieg 3 Mateusz KRĘBLEWSKI 27.10.08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 12.124     

20 Bieg 3 Bartłomiej ADAMCZYK 13.06.07 TL Pogoń Ruda Śląska 12.125     

19 Bieg 2 Jakub MAZUR 22.06.08 UKS bieganie.pl Stryszawa 12.126     
21 Bieg 3 Nikodem DYMIŃSKI 25.02.08 BKL Bełchatów 12.356     

22 Bieg 8 Danylo DANYLCHUK 06.01.08 UKRAINE 12.401     

23 Bieg 3 Bartosz ZAJĄC 21.03.06 KS Sprint Bielsko-Biała 12.427     
25 Bieg 2 Szymon SZEDEL 09.03.07 MKS-MOS Katowice 12.457     

24 Bieg 8 Wiktor ANDRYSZCZAK 31.05.08 CTL ORLĘTA Częstochowa 12.452     

26 Bieg 2 Wiktor SADOK 12.09.07 UKS Lisy Zgierz 12.498     
27 Bieg 3 Szymon DUDA 29.12.06 MKS-MOSM Bytom 12.528     

28 Bieg 8 Dmytro SIRIACHENKO 06.06.07 UKRAINE 12.573     

29 Bieg 4 Karol WOŚ 25.01.06 CKS Budowlani Częstochowa 12.591     
30 Bieg 4 Michał FEDKOW 09.07.07 TL Pogoń Ruda Śląska 12.692     

31 Bieg 4 Adrian BRUNER 28.06.07 TL Pogoń Ruda Śląska 12.823     

32 Bieg 4 Borys BORYKA 11.07.07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 12.934     
33 Bieg 6 Bartosz STAWINOGA 06.07.06 TL Pogoń Ruda Śląska 13.121  PB   

34 Bieg 7 Krzysztof WRZOSEK 07.01.09 CTL ORLĘTA Częstochowa 13.222     

35 Bieg 5 Maciej OWSIONKA 24.07.04 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 13.251     
36 Bieg 4 Paweł BODZIANOWSKI 11.12.08 TL Pogoń Ruda Śląska 13.286     

37 Bieg 4 Wojciech LOSKA 21.08.07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 13.285     

38 Bieg 8 Maksym MINAKOV 17.01.08 UKRAINE 13.374     
39 Bieg 5 Konrad POLAK 25.10.07 UKS bieganie.pl Stryszawa 13.492     

40 Bieg 5 Dominik KOLMAN 13.04.07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 13.563     

41 Bieg 7 Mateusz TWARDAK 05.01.09 KS Sprint Bielsko-Biała 13.673     
42 Bieg 5 Wojciech KASTNER 23.07.07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 13.714     

43 Bieg 6 Adrian ZIĘTAL 17.07.07 CKS Budowlani Częstochowa 13.812  PB   

44 Bieg 5 Mateusz SKOCZYLAS 12.08.09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.125     
45 Bieg 6 Oliwier BRYNKIEWICZ 18.02.10 UKS Lisy Zgierz 14.353     

46 Bieg 8 Mark ZAKOTENKO 18.03.09 UKRAINE 14.445     

47 Bieg 5 Oliwier PENCAKOWSKI 04.06.07 KS Sprint Bielsko-Biała 14.546     
48 Bieg 5 Aleksander ŚLIWIŃSKI 12.12.07 CKS Budowlani Częstochowa 14.727     

49 Bieg 6 Szymon PŁONKA 22.05.10 UKS Chromik Mysłowice 14.764     

50 Bieg 8 Eryk IZYDORCZYK 18.12.09 TL Pogoń Ruda Śląska 14.836     
51 Bieg 7 Piotr STAWINOGA 26.06.09 TL Pogoń Ruda Śląska 14.874     

52 Bieg 8 Bartosz MASZEWSKI 19.10.08 CKS Budowlani Częstochowa 14.987     

53 Bieg 6 Adam ZIĘTAL 12.10.10 CKS Budowlani Częstochowa 15.075     
54 Bieg 6 Wiktor PIECHOL 26.03.10 UKS Lisy Zgierz 15.626     

55 Bieg 6 Tymoteusz ŚLIWIŃSKI 04.12.11 CKS Budowlani Częstochowa 16.157     

56 Bieg 7 Ignacy CAŁKO 02.05.11 CKS Budowlani Częstochowa 16.375     
57 Bieg 7 Nikodem TRĄBCZYŃSKI 26.04.12 CKS Budowlani Częstochowa 16.766     

58 Bieg 7 Adam LISIECKI 16.11.12 UKS Lisy Zgierz 16.957     
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59 Bieg 8 Piotr LISIECKI 11.01.15 UKS Lisy Zgierz 17.078     

Bieg 4 Maciej LEWANDOWICZ 27.05.08 CKS Budowlani Częstochowa DQDQ     DQ

 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  03.09.22  12:30:00
Start: 03.09.22   11:55:00

1 1 Alicja ŚLĘZAK 23.03.09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 10.593  PB   
2 241 Katarzyna BANASZAK 14.01.10 LKS MOSiR Sieradz(LD) 7.112     

10.10 10.52 9.90 10.19 10.59 9.89Alicja ŚLĘZAK

x 6.44 7.11Katarzyna BANASZAK

 

Pchnięcie kulą K U20 (4kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  03.09.22  12:30:00
Start: 03.09.22   11:55:00

1 Olga WOLNA 26.06.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 5.181     

I II III IV V VI

5.18 5.03 4.70Olga WOLNA

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  03.09.22  12:30:00
Start: 03.09.22   11:55:00

1 80 Martyna MALINA 31.05.05 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 12.2110     
2 70 Julia DURZYŃSKA 09.08.07 MKS-MOSM Bytom(SL) 11.009     
3 779 Maja BARTECZKO 12.08.08 GKS Piast Gliwice(SL) 10.596     
4 16 Julia WILIŃSKA 08.04.06 MKS Ustroń(SL) 9.997     
5 206 Weronika JONCZYK 02.02.06 LKS MOSiR Sieradz(LD) 9.051     
6 411 Łucja WASZCZYK 01.01.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 8.374  PB   
7 230 Natalia KARCZMAREK 13.06.08 LKS MOSiR Sieradz(LD) 8.295     

I II III IV V VI

x 11.41 11.23 x x 12.21Martyna MALINA

x 10.01 x 10.72 11.00 xJulia DURZYŃSKA

9.96 10.34 10.59 9.75 10.34 10.42Maja BARTECZKO

9.77 9.99 9.74 9.49 x 9.73Julia WILIŃSKA

8.58 8.42 8.43 9.05 8.89 9.00Weronika JONCZYK

7.92 8.37 7.83 7.78 7.84 8.01Łucja WASZCZYK

7.47 x x 7.90 8.00 8.29Natalia KARCZMAREK
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Skok w dal K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  03.09.22  12:30:00
Start: 03.09.22   11:00:00

1 163 Julia ŚLIWA 14.10.03 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 5.0935     +0.1
2 207 Tetiana VORONINA 26.12.07 UKRAINE 5.0516     -0.1
3 160 Maja JUNDZIŁŁ 28.05.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4.9234     -0.1
4 321 Julia KARMELITA 27.06.07 KS AZS AWF Katowice(SL) 4.9230  PB   -0.5
5 75 Martyna KRUCZEK 12.08.06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4.8933     -1.2
6 111 Patrycja ZASĘPA 17.12.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4.6829     -1.4
7 215 Anna ZAIKOVA 18.06.06 UKRAINE 4.6513     -0.3
8 319 Dagmara STĘPIEŃ 17.06.05 KS AZS AWF Katowice(SL) 4.5232     -0.2
9 200 Anastasiia KAMYSHANOVA 11.07.06 UKRAINE 4.4811     +0.4

10 85 Adrianna GROBEL 30.06.06 LUKS Strzałków(LD) 4.4728     -1.2
11 701 Hanna BORKOWSKA 01.06.10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4.3624  PB   -1.8
12 40 Weronika WÓJTOWICZ 09.01.09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4.2925     +1.1
13 159 Katarzyna MOŃKA 31.01.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4.188     -0.3
14 773 Julia RADZEWICZ 01.09.06 GKS Piast Gliwice(SL) 4.0727     +0.1
15 67 Karolina KUŹMIŃSKA 21.10.03 RKS Łódź(LD) 4.0322     +1.1
16 221 Anastasiia ALIEMASKINA 29.11.09 UKRAINE 4.0112     +0.1
17 11 Kinga SOWULA 02.04.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.9736     +0.1
18 205 Anna GROBELNA 03.12.08 LKS MOSiR Sieradz(LD) 3.9026     +0.2
19 323 Julia DUDA 28.06.04 KS AZS AWF Katowice(SL) 3.8931     -2.1
20 11 Emilia MAJEWSKA 10.03.10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.8523     -0.8
21 Milena SÓWKA 11.12.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.7917     -0.2
22 278 Amelia MŁYNARCZYK 19.02.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.7621     -0.2
23 211 Aleksandra GĘBICZ 26.03.11 LKS Omega Kleszczów(LD) 3.724     +0.2
24 488 Jagoda TRYBUŁA 12.12.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.6319     +0.2
25 Emilia KOŁDON 05.08.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.549     +0.1
26 10 Natalia WALASZCZYK 21.03.09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.4820     -0.6
27 515 Julia LANGOWSKA 06.03.11 BKL Bełchatów(LD) 3.461     -0.3
28 155 Liliana WYSOCKA 25.02.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.433     -1.2
29 Paulina JASIŃSKA 28.11.11 BKL Bełchatów(LD) 3.207     +0.1
30 143 Paulina DESKA 08.02.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2.8618     -0.1
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I II III IV V VI

5.02 4.73 x x 5.09 xJulia ŚLIWA
+0.8 +0.2 -0.8 -0.5 +0.1 -0.4
5.05 4.81 x - - 4.70Tetiana VORONINA
-0.1 -0.8 +0.1 - - -1.2
4.85 4.92 x 4.72 2.77 xMaja JUNDZIŁŁ
+0.9 -0.1 -0.5 -1.4 -1.6 -0.3
4.84 4.82 4.80 4.92 4.78 4.84Julia KARMELITA
-1.0 +0.5 -1.1 -0.5 -0.1 +0.1
x 4.74 4.84 x 4.89 4.89Martyna KRUCZEK

-0.4 -0.2 -0.5 +0.1 -1.2 -0.2
4.58 4.37 4.14 4.68 4.50 4.59Patrycja ZASĘPA
-0.6 -0.9 -1.6 -1.4 -0.1 -0.5
4.57 4.65 4.54 4.38 4.33 4.45Anna ZAIKOVA
-1.8 -0.3 -0.8 +0.3 +0.1 -1.8
4.14 4.52 4.44 4.44 4.40 xDagmara STĘPIEŃ
-0.2 -0.2 -0.7 -0.2 -1.6 +1.2
x 4.48 xAnastasiia KAMYSHANOVA

-2.2 +0.4 +1.1
4.47 x xAdrianna GROBEL
-1.2 -1.7 -1.0
4.35 4.22 4.36Hanna BORKOWSKA
+1.3 -0.1 -1.8
4.15 4.09 4.29Weronika WÓJTOWICZ
+0.4 -0.8 +1.1
4.18 4.16 4.08Katarzyna MOŃKA
-0.3 -0.3 +0.3
4.03 3.92 4.07Julia RADZEWICZ
-0.3 -0.8 +0.1
x 3.66 4.03Karolina KUŹMIŃSKA

-0.8 -0.5 +1.1
3.94 4.01 3.92Anastasiia ALIEMASKINA
-1.0 +0.1 -0.7
3.97 3.80 3.96Kinga SOWULA
+0.1 -0.5 -1.2
3.90 x 3.77Anna GROBELNA
+0.2 -0.1 -0.1

x x 3.89Julia DUDA
+1.0 -0.4 -2.1
3.85 3.69 3.78Emilia MAJEWSKA
-0.8 -2.0 -0.1
3.79 x -Milena SÓWKA
-0.2 +1.6 -
3.53 3.76 -Amelia MŁYNARCZYK
-0.8 -0.2 -
3.53 3.72 3.58Aleksandra GĘBICZ
-0.5 +0.2 +0.1
x 3.63 3.40Jagoda TRYBUŁA

-0.8 +0.2 0.0
3.20 3.54 -Emilia KOŁDON
-1.1 +0.1 -
3.48 3.28 -Natalia WALASZCZYK
-0.6 +0.5 -
3.04 3.46 3.17Julia LANGOWSKA
-1.0 -0.3 -0.8
3.08 3.43 3.14Liliana WYSOCKA
-1.0 -1.2 +0.1
x 3.20 3.10Paulina JASIŃSKA

-0.1 +0.1 -0.3
2.86 2.78 1.57Paulina DESKA
-0.1 +2.0 -0.5

 

600 metrów K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 03.09.22   12:57:50

1 138 Julia KUBISZ 21.02.08 UKS Chromik Mysłowice(SL) 1:37.806     
2 37 Roksana GAJ 24.12.07 MOSM Tychy(SL) 1:40.101  PB   
3 3 Karolina KOZIK 10.04.03 MOSM Tychy(SL) 1:40.3411  PB   
4 87 Zuzanna JAROŃ 03.08.08 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:42.635     
5 401 Zofia FLORCZYK 12.04.07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:45.238     
6 95 Magdalena DUDA 06.09.07 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:45.827     
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7 31 Martyna FUGIEL 31.01.05 MOSM Tychy(SL) 1:47.483  PB   
8 69 Matylda KACZMARCZYK 16.06.09 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:50.812     

Bieg 2/2
Start: 03.09.22   13:03:17

1 99 Noemi WALCZAK 06.05.10 UKS Lisy Zgierz(LD) 1:52.064     
2 36 Julia STOLECKA 14.03.07 MOSM Tychy(SL) 1:52.176     
3 13 Zuzanna PĘCIAK 16.09.10 UKS Czempion Bełchatów(LD) 1:54.442     
4 135 Sara BUDKOWSKA 25.07.07 UKS Chromik Mysłowice(SL) 1:55.533     
5 222 Idalia SULIGA 12.02.09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:56.135     
6 455 Nadia ŁĄGIEWKA 02.11.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:57.9810     
7 216 Nikola RAJNERT 04.09.08 LKS MOSiR Sieradz(LD) 1:59.557     
8 81 Magdalena PARADA 21.08.09 LUKS Strzałków(LD) 2:17.298     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia KUBISZ 21.02.08 UKS Chromik Mysłowice 1:37.801     

2 Bieg 1 Roksana GAJ 24.12.07 MOSM Tychy 1:40.102  PB   
3 Bieg 1 Karolina KOZIK 10.04.03 MOSM Tychy 1:40.343  PB   

4 Bieg 1 Zuzanna JAROŃ 03.08.08 MKS-MOSM Bytom 1:42.634     

5 Bieg 1 Zofia FLORCZYK 12.04.07 TL Pogoń Ruda Śląska 1:45.235     
6 Bieg 1 Magdalena DUDA 06.09.07 MKS-MOSM Bytom 1:45.826     

7 Bieg 1 Martyna FUGIEL 31.01.05 MOSM Tychy 1:47.487  PB   

8 Bieg 1 Matylda KACZMARCZYK 16.06.09 MKS-MOSM Bytom 1:50.818     
9 Bieg 2 Noemi WALCZAK 06.05.10 UKS Lisy Zgierz 1:52.061     

10 Bieg 2 Julia STOLECKA 14.03.07 MOSM Tychy 1:52.172     

11 Bieg 2 Zuzanna PĘCIAK 16.09.10 UKS Czempion Bełchatów 1:54.443     
12 Bieg 2 Sara BUDKOWSKA 25.07.07 UKS Chromik Mysłowice 1:55.534     

13 Bieg 2 Idalia SULIGA 12.02.09 CKS Budowlani Częstochowa 1:56.135     

14 Bieg 2 Nadia ŁĄGIEWKA 02.11.07 CKS Budowlani Częstochowa 1:57.986     
15 Bieg 2 Nikola RAJNERT 04.09.08 LKS MOSiR Sieradz 1:59.557     

16 Bieg 2 Magdalena PARADA 21.08.09 LUKS Strzałków 2:17.298     

 

600 metrów M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 03.09.22   13:07:16

1 65 Bartłomiej ADWENT 01.05.07 MLUKS Tarnów(MA) 1:32.741     
2 326 Kamil POLOCZEK 08.08.08 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:36.082  PB   
3 83 Brian ZYGARYN 28.01.08 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:36.483  PB   
4 80 Wojciech WALCZYŃSKI 09.05.08 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:38.249  PB   
5 121 Franciszek GAJEWSKI 05.08.08 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:39.958  PB   
6 340 Kacper WIELGOSZ 16.04.08 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:41.165     
7 221 Bartosz OSTROWSKI 21.12.08 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:42.567     

Bieg 2/2
Start: 03.09.22   13:11:26

1 201 Wojciech CZERNIK 13.08.07 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:38.508     
2 486 Dawid BANASIAK 16.07.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:39.239     
3 237 Tymon KLUCHA 13.09.10 LKS MOSiR Sieradz(LD) 1:42.391  PB   
4 125 Maciej LEWANDOWICZ 27.05.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:42.926     
5 551 Franciszek MAZIK 21.01.10 GKS Piast Gliwice(SL) 1:43.343  PB   
6 242 Kajetan JAWORSKI 25.12.09 LKS MOSiR Sieradz(LD) 1:47.112     
7 206 Aleksander KULAWIAK 21.07.09 LKS MOSiR Sieradz(LD) 1:48.874     
8 527 Michał PRZYBYLSKI 16.09.10 BKL Bełchatów(LD) 2:02.065     
9 977 Aleksander ŚLIWIŃSKI 12.12.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:06.087     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Bartłomiej ADWENT 01.05.07 MLUKS Tarnów 1:32.741     

2 Bieg 1 Kamil POLOCZEK 08.08.08 UKS Olimpia Zabrze 1:36.082  PB   
3 Bieg 1 Brian ZYGARYN 28.01.08 MKS-MOSM Bytom 1:36.483  PB   

4 Bieg 1 Wojciech WALCZYŃSKI 09.05.08 MKS-MOSM Bytom 1:38.244  PB   

5 Bieg 2 Wojciech CZERNIK 13.08.07 UKS Olimpia Zabrze 1:38.501     
6 Bieg 2 Dawid BANASIAK 16.07.08 CKS Budowlani Częstochowa 1:39.232     

7 Bieg 1 Franciszek GAJEWSKI 05.08.08 UKS Olimpia Zabrze 1:39.955  PB   

8 Bieg 1 Kacper WIELGOSZ 16.04.08 UKS Olimpia Zabrze 1:41.166     
9 Bieg 2 Tymon KLUCHA 13.09.10 LKS MOSiR Sieradz 1:42.393  PB   

10 Bieg 1 Bartosz OSTROWSKI 21.12.08 UKS Olimpia Zabrze 1:42.567     

11 Bieg 2 Maciej LEWANDOWICZ 27.05.08 CKS Budowlani Częstochowa 1:42.924     
12 Bieg 2 Franciszek MAZIK 21.01.10 GKS Piast Gliwice 1:43.345  PB   

13 Bieg 2 Kajetan JAWORSKI 25.12.09 LKS MOSiR Sieradz 1:47.116     

14 Bieg 2 Aleksander KULAWIAK 21.07.09 LKS MOSiR Sieradz 1:48.877     
15 Bieg 2 Michał PRZYBYLSKI 16.09.10 BKL Bełchatów 2:02.068     

16 Bieg 2 Aleksander ŚLIWIŃSKI 12.12.07 CKS Budowlani Częstochowa 2:06.089     

 

1000 metrów K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 03.09.22   13:18:25

1 34 Anna CZERNIELEWSKA 30.10.07 RKS Łódź(LD) 3:11.869
2 136 Stella BUDKOWSKA 02.12.08 UKS Chromik Mysłowice(SL) 3:18.1810
3 24 Yuliia TYMOSHCHUK 06.03.06 UKRAINE 3:19.731
4 133 Maja MUSIK 04.04.10 UKS Chromik Mysłowice(SL) 3:20.766
5 670 Karolina ULIDOWSKA 04.03.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 3:21.1311
6 241 Zofia SUJATA 24.10.06 LKS Omega Kleszczów(LD) 3:24.8013
7 69 Kamila SZEWCZYK 12.05.09 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 3:25.6312
8 139 Marta FIK 19.11.09 UKS Chromik Mysłowice(SL) 3:44.197
9 234 Aleksandra BOROWY 16.09.08 LKS MOSiR Sieradz(LD) 4:03.295

10 125 Łucja MATUSZCZYK 27.03.06 KS Polanik Piotrków Trybunalski(LD) 4:04.814

 

1000 metrów M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 03.09.22   13:25:46

1 350 Maksymilian ZAWIŚLAK 17.04.05 LKS Omega Kleszczów(LD) 2:33.119  PB   
2 77 Łukasz ZACZYK 18.03.07 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:36.8610  PB   
3 147 Radosław PORADA 26.05.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:42.117  PB   
4 184 Adam HADASZ 28.05.04 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:44.068     
5 13 Bartłomiej WILK 05.06.07 MOSM Tychy(SL) 2:46.425  PB   
6 152 Michał BATOR 12.01.07 Atelier Sportu Konopiska(SL) 2:46.762  PB   
7 28 Krzysztof FRAŃCZUK 12.01.08 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 2:47.524  PB   
8 253 Dominik WAWROWSKI 10.10.05 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:49.201  PB   
9 402 Dawid REMISZ 03.03.07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:51.483     

Bieg 2/2
Start: 03.09.22   13:31:19

1 497 Tomasz ŚLIWOŃ 15.03.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:51.533     
2 89 Dominik TOMASZEK 28.04.08 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:53.234  PB   
3 769 Mateusz KAŁUŻNY 17.03.05 UKS Czwórka Żory(SL) 2:55.765  PB   
4 663 Adam SZCZEPAŃSKI 09.01.07 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:57.801     
5 112 Olgierd MENDRAK 16.04.08 MKS-MOS Katowice(SL) 2:59.276     
6 542 Leonard BANDOS 24.08.07 BKL Bełchatów(LD) 3:00.349  PB   
7 123 Przemysław KUŚ 12.06.07 MKS-MOS Katowice(SL) 3:01.317     
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8 13 Dawid BALCEREK 13.03.08 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 3:08.398     
9 202 Krystian BURIAK 26.04.07 LKS MOSiR Sieradz(LD) 3:09.7010  PB   

10 82 Bartłomiej LEDWAN 12.01.09 LUKS Strzałków(LD) 3:29.882     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maksymilian ZAWIŚLAK 17.04.05 LKS Omega Kleszczów 2:33.111  PB   

2 Bieg 1 Łukasz ZACZYK 18.03.07 MKS-MOSM Bytom 2:36.862  PB   
3 Bieg 1 Radosław PORADA 26.05.05 CKS Budowlani Częstochowa 2:42.113  PB   

4 Bieg 1 Adam HADASZ 28.05.04 UKS Olimpia Zabrze 2:44.064     

5 Bieg 1 Bartłomiej WILK 05.06.07 MOSM Tychy 2:46.425  PB   
6 Bieg 1 Michał BATOR 12.01.07 Atelier Sportu Konopiska 2:46.766  PB   

7 Bieg 1 Krzysztof FRAŃCZUK 12.01.08 MKS-SMS Victoria Racibórz 2:47.527  PB   

8 Bieg 1 Dominik WAWROWSKI 10.10.05 UKS Olimpia Zabrze 2:49.208  PB   
9 Bieg 1 Dawid REMISZ 03.03.07 TL Pogoń Ruda Śląska 2:51.489     

10 Bieg 2 Tomasz ŚLIWOŃ 15.03.06 CKS Budowlani Częstochowa 2:51.531     

11 Bieg 2 Dominik TOMASZEK 28.04.08 MKS-MOSM Bytom 2:53.232  PB   
12 Bieg 2 Mateusz KAŁUŻNY 17.03.05 UKS Czwórka Żory 2:55.763  PB   

13 Bieg 2 Adam SZCZEPAŃSKI 09.01.07 KS AZS AWF Kraków 2:57.804     

14 Bieg 2 Olgierd MENDRAK 16.04.08 MKS-MOS Katowice 2:59.275     
15 Bieg 2 Leonard BANDOS 24.08.07 BKL Bełchatów 3:00.346  PB   

16 Bieg 2 Przemysław KUŚ 12.06.07 MKS-MOS Katowice 3:01.317     

17 Bieg 2 Dawid BALCEREK 13.03.08 MKS-SMS Victoria Racibórz 3:08.398     
18 Bieg 2 Krystian BURIAK 26.04.07 LKS MOSiR Sieradz 3:09.709  PB   

19 Bieg 2 Bartłomiej LEDWAN 12.01.09 LUKS Strzałków 3:29.8810     

 

1000 m przeszkody K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 03.09.22   13:37:36

1 147 Martyna WITKOWSKA 30.10.07 LKS Omega Kleszczów(LD) 3:24.152     
2 51 Otylia MALINA 15.08.08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 3:24.803     
3 763 Marta CYGANEK 08.02.07 GKS Piast Gliwice(SL) 3:26.405     
4 979 Nadia MIZGAŁA 03.10.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3:28.501     
5 153 Martyna CENDROWSKA 13.02.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3:33.394     

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  03.09.22  13:25:00
Start: 03.09.22   12:25:00

1 319 Przemysław RUTOWICZ 02.02.00 KS AZS AWF Katowice(SL) 1.9513     
2 1 Wojciech JANOSIK 09.01.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.9011  PB   
3 764 Mateusz TOMASZEK 05.06.00 GKS Piast Gliwice(SL) 1.8512     
4 527 Adam BILOKON 11.09.08 UKRAINE 1.851     
5 158 Alan KLUCZNY 08.03.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.809     
6 16 Bartłomiej BIRECKI 16.02.06 MKS Żywiec(SL) 1.7510     
7 10 Mateusz GAWRON 29.07.06 MKS Żywiec(SL) 1.708  =PB   
8 95 Jakub CHMIELEWSKI 31.07.05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1.557     
9 46 Filip TŁOCZEK 22.11.07 UKS Czempion Bełchatów(LD) 1.555     

10 53 Mateusz WOŚKO 20.04.08 UKS Czempion Bełchatów(LD) 1.554  =PB   
11 338 Hlib ZINCHENKO 23.11.06 UKRAINE 1.503     
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130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200

- - - - - - - - - -Przemysław RUTOWICZ - o o xo xxx

- - - - - - - - - oWojciech JANOSIK o xo xxo xxx

- - - - - - - - - -Mateusz TOMASZEK xo o xxx

- - - - - o o o o oAdam BILOKON xo xo xxx

- - - - - - - - o oAlan KLUCZNY xo xxx

- - - - - - o xo o xxoBartłomiej BIRECKI xxx

- - - - - o o xo o xxxMateusz GAWRON

- - - - o o xxxJakub CHMIELEWSKI

- - - - xo o xxxFilip TŁOCZEK

- - - - o xo xxxMateusz WOŚKO

o o o o xxo xxxHlib ZINCHENKO

 

1000 m przeszkody M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 03.09.22   13:44:19

1 146 Hubert WOŹNIAK 05.02.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3:08.173     

497 Tomasz ŚLIWOŃ 15.03.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) DNF4     

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  03.09.22  13:36:00
Start: 03.09.22   12:25:00

1 319 Przemysław RUTOWICZ 02.02.00 KS AZS AWF Katowice(SL) 6.8921     +1.3
2 698 Krzysztof LUDWICZAK 14.10.04 TL ROW Rybnik(SL) 6.5820     +0.1
3 292 Nikodem BANIA 18.08.04 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 6.2519     +0.1
4 853 Maciej DYJA 26.02.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 5.6616     -0.3
5 8 Jakub SIWIŁO 10.08.06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 5.6317     -0.2
6 11 Karol WOŚ 25.01.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 5.296  PB   -0.5
7 52 Kevin PIETRUSIŃSKI 27.01.08 TL ROW Rybnik(SL) 5.2514     +0.4
8 338 Hlib ZINCHENKO 23.11.06 UKRAINE 5.124     -0.1
9 366 Stanisław CHMIELEWSKI 02.07.59 niest. Warszawa(MZ) 4.965     -1.2

10 88 Deniz ÖZDEMIR 24.06.08 LUKS Strzałków(LD) 4.7312  PB   +1.0
11 404 Miłosz PIASECKI 12.05.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.9311     +0.2
12 409 Ignacy CAŁKO 02.05.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.539     -0.3
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I II III IV V VI

x 6.89 5.11 - x 6.62Przemysław RUTOWICZ
+0.1 +1.3 -1.9 - -0.4 +0.1

x 6.58 6.48 6.30 x 6.52Krzysztof LUDWICZAK
-0.4 +0.1 -2.0 +0.1 -0.1 -1.0
6.24 6.03 6.08 x 6.25 6.21Nikodem BANIA
-0.7 +0.4 +0.2 -0.4 +0.1 +0.3
5.56 5.53 5.28 4.47 5.64 5.66Maciej DYJA
+0.7 +0.4 -0.5 -0.7 -1.0 -0.3
5.42 5.38 5.63 5.58 5.51 xJakub SIWIŁO
-0.2 +0.6 -0.2 -2.0 -0.1 -1.3
4.64 5.29 4.99 4.89 5.26 4.92Karol WOŚ
-1.1 -0.5 -0.2 -0.3 -1.0 -0.1
5.24 5.02 5.20 5.07 5.25 5.06Kevin PIETRUSIŃSKI
+2.0 +0.8 -0.5 +0.6 +0.4 -0.5
5.08 3.00 5.12 4.74 4.93 4.81Hlib ZINCHENKO
-0.5 -0.8 -0.1 -0.1 -1.7 -0.8
4.96 4.87 4.83Stanisław CHMIELEWSKI
-1.2 -0.9 -0.6
4.73 4.30 4.70Deniz ÖZDEMIR
+1.0 +0.6 -1.6

x x 3.93Miłosz PIASECKI
-1.9 -0.8 +0.2
x 3.35 3.53Ignacy CAŁKO

-1.5 -0.6 -0.3

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/10
Start: 03.09.22   13:51:06

Wiatr: -1.0 M/S

1 665 Karolina GAJEWSKA 14.02.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.424     
2 661 Julia ZIEMBICKA 21.06.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.585     
3 663 Anna KULPIŃSKA 14.04.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.606  PB   
4 325 Zuzanna ZAJĄC 14.11.06 KS AZS AWF Katowice(SL) 25.533     
5 327 Karolina BĄBEL 14.11.05 KS AZS AWF Katowice(SL) 25.851     
6 200 Zuzanna ADAMCZEWSKA 21.10.05 AZS Łódź(LD) 25.892     

Bieg 2/10
Start: 03.09.22   13:54:22

Wiatr: -1.8 M/S

1 511 Amelia ZOCHNIAK 11.11.07 UKS Czempion Bełchatów(LD) 25.985     
2 162 Oliwia CYRULIŃSKA 03.03.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 26.384  PB   
3 107 Aleksandra FORNALIK 25.08.06 TS AKS Chorzów(SL) 26.682     
4 314 Magdalena MILICZEK 25.02.06 KS AZS AWF Katowice(SL) 27.111     
5 157 Kinga WOŚ 25.01.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 27.213     

Bieg 3/10
Start: 03.09.22   13:56:47

Wiatr: -0.2 M/S

1 190 Yevheniia BLYZNETSOVA 19.05.04 UKRAINE 25.393     
2 68 Wiktoria BISKUP 22.10.08 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 25.816  PB   
3 75 Amelia JACKOWSKA 21.08.06 RKS Łódź(LD) 26.782  PB   
4 163 Julia ŚLIWA 14.10.03 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 27.425     
5 84 Agnieszka HYRNIK 14.08.98 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 27.741     

Bieg 4/10
Start: 03.09.22   13:59:18

Wiatr: -1.6 M/S

1 321 Julia KARMELITA 27.06.07 KS AZS AWF Katowice(SL) 27.186  PB   
2 108 Katarzyna POTOK 20.06.06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 28.055     
3 152 Aleksandra MALIGŁÓWKA 14.11.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 28.113     
4 292 Natalia LEŚNIAK 06.10.04 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 28.454     
5 65 Maja MORAWIEC 23.04.05 RKS Łódź(LD) 28.811     
6 420 Magdalena PODGÓRSKA 06.04.07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 28.972     

Bieg 5/10
Start: 03.09.22   14:01:54

Wiatr: -1.2 M/S

1 109 Maja MAŁYSZEK 31.07.08 TS AKS Chorzów(SL) 28.304  PB   
2 291 Nikola CIESIELSKA 03.10.06 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 29.085     
3 510 Barbara HAŁADAJ 07.12.07 UKS Czempion Bełchatów(LD) 29.461     
4 84 Maja SALAMON 26.01.07 UKS Lisy Zgierz(LD) 29.886     
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5 94 Zuzanna ŁAGODZIŃSKA 23.11.07 UKS Lisy Zgierz(LD) 30.163     
6 805 Wiktoria KLEKOWSKA 05.08.05 LUKS Strzałków(LD) 30.272     

Bieg 6/10
Start: 03.09.22   14:04:42

Wiatr: -0.7 M/S

1 221 Zuzanna PAWŁOWSKA 22.09.06 LKS MOSiR Sieradz(LD) 28.905  PB   
2 91 Blanka MARUNOWSKA 28.12.10 UKS Lisy Zgierz(LD) 29.574     
3 108 Julia BRYŁA 17.03.07 TS AKS Chorzów(SL) 30.011  PB   
4 85 Wiktoria ZALEPIŃSKA 08.11.07 UKS Lisy Zgierz(LD) 30.066     
5 792 Agata KOTULSKA 22.10.03 UKS Czwórka Żory(SL) 30.922     

Bieg 7/10
Start: 03.09.22   14:07:29

Wiatr: -0.1 M/S

1 222 Antonina KĘSIAK 21.09.06 LKS MOSiR Sieradz(LD) 29.653  PB   
2 31 Bianka NOGAJ 26.08.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 29.675  PB   
3 530 Zofia SZTAJNERT 16.01.10 BKL Bełchatów(LD) 30.574     
4 84 Maja ŚCIGALSKA 31.12.07 LUKS Strzałków(LD) 30.976     
5 268 Zuzanna GÓRAZDA 03.03.07 LKS Omega Kleszczów(LD) 32.091  PB   
6 522 Adrianna GÓRNY 06.02.09 BKL Bełchatów(LD) 32.142  PB   

Bieg 8/10
Start: 03.09.22   14:10:06

Wiatr: -1.2 M/S

1 210 Hanna PIĄTKOWSKA 07.02.08 LKS MOSiR Sieradz(LD) 26.771     
2 110 Valeriia UMANSKA 11.01.07 UKRAINE 27.833     
3 240 Karina SAMSONNIKOVA 24.03.07 UKRAINE 31.222     
4 759 CARDENAS Amelia BAC 24.08.09 GKS Piast Gliwice(SL) 32.134  PB   
5 86 Maja MATUSIAK 27.02.09 UKS Lisy Zgierz(LD) 32.865  PB   

Bieg 9/10
Start: 03.09.22   14:12:11

Wiatr: +1.2 M/S

1 207 Tetiana VORONINA 26.12.07 UKRAINE 26.936     
2 202 Diana SHEPEL 26.07.06 UKRAINE 27.574     
3 200 Anastasiia KAMYSHANOVA 11.07.06 UKRAINE 28.833     
4 221 Anastasiia ALIEMASKINA 29.11.09 UKRAINE 29.995     
5 17 Zuzanna PIETRASZKO 17.01.09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 30.311     
6 26 Karolina CUBER 07.05.08 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 32.362     

Bieg 10/10
Start: 03.09.22   14:14:43

Wiatr: +2.0 M/S

1 13 Zuzanna MOLENDA 23.04.08 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 27.463     
2 151 Olga KUPCZAK 29.02.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 28.795     
3 39 Julia SUCHANEK 07.12.07 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 30.302     
4 19 Weronika PAJKIERT 17.11.09 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 30.934     
5 3 Jagoda WIKAR 03.03.08 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 31.236     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karolina GAJEWSKA 14.02.01 KS AZS AWF Kraków 24.421     

2 Bieg 1 Julia ZIEMBICKA 21.06.01 KS AZS AWF Kraków 24.582     
3 Bieg 1 Anna KULPIŃSKA 14.04.99 KS AZS AWF Kraków 24.603  PB   

4 Bieg 3 Yevheniia BLYZNETSOVA 19.05.04 UKRAINE 25.391     

5 Bieg 1 Zuzanna ZAJĄC 14.11.06 KS AZS AWF Katowice 25.534     
6 Bieg 3 Wiktoria BISKUP 22.10.08 KS Sprint Bielsko-Biała 25.812  PB   

7 Bieg 1 Karolina BĄBEL 14.11.05 KS AZS AWF Katowice 25.855     

8 Bieg 1 Zuzanna ADAMCZEWSKA 21.10.05 AZS Łódź 25.896     
9 Bieg 2 Amelia ZOCHNIAK 11.11.07 UKS Czempion Bełchatów 25.981     

10 Bieg 2 Oliwia CYRULIŃSKA 03.03.05 CKS Budowlani Częstochowa 26.382  PB   

11 Bieg 2 Aleksandra FORNALIK 25.08.06 TS AKS Chorzów 26.683     
12 Bieg 8 Hanna PIĄTKOWSKA 07.02.08 LKS MOSiR Sieradz 26.771     

13 Bieg 3 Amelia JACKOWSKA 21.08.06 RKS Łódź 26.783  PB   

14 Bieg 9 Tetiana VORONINA 26.12.07 UKRAINE 26.931     
15 Bieg 2 Magdalena MILICZEK 25.02.06 KS AZS AWF Katowice 27.114     

16 Bieg 4 Julia KARMELITA 27.06.07 KS AZS AWF Katowice 27.181  PB   

17 Bieg 2 Kinga WOŚ 25.01.06 CKS Budowlani Częstochowa 27.215     
18 Bieg 3 Julia ŚLIWA 14.10.03 KS Sprint Bielsko-Biała 27.424     

19 Bieg 10 Zuzanna MOLENDA 23.04.08 MKS-SMS Victoria Racibórz 27.461     

20 Bieg 9 Diana SHEPEL 26.07.06 UKRAINE 27.572     
21 Bieg 3 Agnieszka HYRNIK 14.08.98 KS Sprint Bielsko-Biała 27.745     

22 Bieg 8 Valeriia UMANSKA 11.01.07 UKRAINE 27.832     

23 Bieg 4 Katarzyna POTOK 20.06.06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 28.052     
24 Bieg 4 Aleksandra MALIGŁÓWKA 14.11.06 CKS Budowlani Częstochowa 28.113     

25 Bieg 5 Maja MAŁYSZEK 31.07.08 TS AKS Chorzów 28.301  PB   

26 Bieg 4 Natalia LEŚNIAK 06.10.04 UKS bieganie.pl Stryszawa 28.454     
27 Bieg 10 Olga KUPCZAK 29.02.08 CKS Budowlani Częstochowa 28.792     

28 Bieg 4 Maja MORAWIEC 23.04.05 RKS Łódź 28.815     

29 Bieg 9 Anastasiia KAMYSHANOVA 11.07.06 UKRAINE 28.833     
30 Bieg 6 Zuzanna PAWŁOWSKA 22.09.06 LKS MOSiR Sieradz 28.901  PB   

31 Bieg 4 Magdalena PODGÓRSKA 06.04.07 TL Pogoń Ruda Śląska 28.976     

32 Bieg 5 Nikola CIESIELSKA 03.10.06 UKS bieganie.pl Stryszawa 29.082     
33 Bieg 5 Barbara HAŁADAJ 07.12.07 UKS Czempion Bełchatów 29.463     

34 Bieg 6 Blanka MARUNOWSKA 28.12.10 UKS Lisy Zgierz 29.572     

35 Bieg 7 Antonina KĘSIAK 21.09.06 LKS MOSiR Sieradz 29.651  PB   
36 Bieg 7 Bianka NOGAJ 26.08.08 CKS Budowlani Częstochowa 29.672  PB   

37 Bieg 5 Maja SALAMON 26.01.07 UKS Lisy Zgierz 29.884     

38 Bieg 9 Anastasiia ALIEMASKINA 29.11.09 UKRAINE 29.994     
39 Bieg 6 Julia BRYŁA 17.03.07 TS AKS Chorzów 30.013  PB   

40 Bieg 6 Wiktoria ZALEPIŃSKA 08.11.07 UKS Lisy Zgierz 30.064     

41 Bieg 5 Zuzanna ŁAGODZIŃSKA 23.11.07 UKS Lisy Zgierz 30.165     
42 Bieg 5 Wiktoria KLEKOWSKA 05.08.05 LUKS Strzałków 30.276     

43 Bieg 10 Julia SUCHANEK 07.12.07 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.303     

44 Bieg 9 Zuzanna PIETRASZKO 17.01.09 CKS Budowlani Częstochowa 30.315     
45 Bieg 7 Zofia SZTAJNERT 16.01.10 BKL Bełchatów 30.573     

46 Bieg 6 Agata KOTULSKA 22.10.03 UKS Czwórka Żory 30.925     

47 Bieg 10 Weronika PAJKIERT 17.11.09 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.934     
48 Bieg 7 Maja ŚCIGALSKA 31.12.07 LUKS Strzałków 30.974     

49 Bieg 8 Karina SAMSONNIKOVA 24.03.07 UKRAINE 31.223     

50 Bieg 10 Jagoda WIKAR 03.03.08 KS Sprint Bielsko-Biała 31.235     
51 Bieg 7 Zuzanna GÓRAZDA 03.03.07 LKS Omega Kleszczów 32.095  PB   

52 Bieg 8 CARDENAS Amelia BAC 24.08.09 GKS Piast Gliwice 32.134  PB   

53 Bieg 7 Adrianna GÓRNY 06.02.09 BKL Bełchatów 32.146  PB   
54 Bieg 9 Karolina CUBER 07.05.08 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.366     

55 Bieg 8 Maja MATUSIAK 27.02.09 UKS Lisy Zgierz 32.865  PB   
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Rzut oszczepem K (600)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  03.09.22  13:50:00
Start: 03.09.22   13:05:00

1 672 Beata SKRABA 20.06.88 KS AZS AWF Kraków(MA) 43.443     
2 541 Barbara CAŁUS 07.01.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 28.622     

I II III IV V VI

43.44 41.19 43.27 42.70 42.61 37.15Beata SKRABA

28.62 28.33 x 26.03 27.53 25.51Barbara CAŁUS

 

Rzut oszczepem dzieci (400)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  03.09.22  13:50:00
Start: 03.09.22   13:05:00

1 81 Martyna GERMUGA 19.08.10 MKS-MOSM Bytom(SL) 23.234     
2 759 CARDENAS Amelia BAC 24.08.09 GKS Piast Gliwice(SL) 21.522     
3 1 Alicja ŚLĘZAK 23.03.09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 20.403     
4 14 Elena RYZNAR 23.07.10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 18.781     

x 23.16 23.23Martyna GERMUGA

19.07 21.52 16.24CARDENAS Amelia BAC

20.40 19.34 xAlicja ŚLĘZAK

18.48 16.00 18.78Elena RYZNAR

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  03.09.22  13:50:00
Start: 03.09.22   13:05:00

1 117 Konstancja KUŚ 16.03.05 MKS-MOS Katowice(SL) 37.519     
2 567 Maja RUSZEL 06.01.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 31.197     
3 27 Paulina NAWROT 07.11.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 31.108     
4 230 Natalia KARCZMAREK 13.06.08 LKS MOSiR Sieradz(LD) 28.022  PB   
5 206 Weronika JONCZYK 02.02.06 LKS MOSiR Sieradz(LD) 26.756     
6 91 Martyna PORADA 03.08.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 26.743  PB   
7 162 Daria NECHAIENKO 10.06.05 UKRAINE 23.251     
8 21 Aleksandra WŁODARA 12.05.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 23.205     

I II III IV V VI

35.59 35.02 x 34.77 33.91 37.51Konstancja KUŚ

27.47 28.78 29.85 27.25 31.19 26.33Maja RUSZEL

28.98 x 31.10 27.53 30.68 29.62Paulina NAWROT

28.02 25.60 x 21.40 x xNatalia KARCZMAREK

20.32 x 24.91 25.78 26.23 26.75Weronika JONCZYK

26.57 24.87 26.04 23.72 26.74 25.88Martyna PORADA

23.25 x xDaria NECHAIENKO

23.20 23.03 xAleksandra WŁODARA
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200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 03.09.22   14:17:46

Wiatr: -0.2 M/S

1 680 Tomasz LAMPART 05.03.98 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.405     
2 283 Oliwier FUJAK 11.11.04 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 22.854     
3 775 Cyprian BRILLA 08.01.03 UKS Czwórka Żory(SL) 23.006     
4 86 Wiktor KAŁUŻA 29.10.05 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 23.723     
5 105 Krystian BERNACKI 20.02.05 TS AKS Chorzów(SL) 23.882     
6 91 Wiktor SADOK 12.09.07 UKS Lisy Zgierz(LD) 24.401  PB   

Bieg 2/6
Start: 03.09.22   14:20:12

Wiatr: +0.2 M/S

1 218 Maksym SHTUTSA 31.05.04 UKRAINE 23.182     
2 98 Łukasz WOJTANIA 12.12.04 RKS Łódź(LD) 24.353     
3 43 Bartosz ZAJĄC 21.03.06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 24.396     
4 10 Marcin BIZOŃ 07.12.04 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 24.545     
5 85 Kacper NOWAK 13.07.01 LUKS Strzałków(LD) 24.621     

Bieg 3/6
Start: 03.09.22   14:22:21

Wiatr: -1.4 M/S

1 89 Jan ADAMCZEWSKI 05.01.08 UKS Lisy Zgierz(LD) 24.154     
2 525 Nikodem DYMIŃSKI 25.02.08 BKL Bełchatów(LD) 25.096     
3 76 Szymon DUDA 29.12.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 25.135     
4 422 Michał FEDKOW 09.07.07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 25.783  PB   
5 413 Paweł BODZIANOWSKI 11.12.08 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 27.452     
6 426 Eryk IZYDORCZYK 18.12.09 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 30.641     

Bieg 4/6
Start: 03.09.22   14:24:46

Wiatr: +1.5 M/S

1 127 Szymon SZEDEL 09.03.07 MKS-MOS Katowice(SL) 24.792     
2 222 Danylo DANYLCHUK 06.01.08 UKRAINE 25.991     
3 92 Oliwier BRYNKIEWICZ 18.02.10 UKS Lisy Zgierz(LD) 29.064  PB   
4 98 Wiktor PIECHOL 26.03.10 UKS Lisy Zgierz(LD) 31.585  PB   
5 966 Tymoteusz ŚLIWIŃSKI 04.12.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 33.856     

Bieg 5/6
Start: 03.09.22   14:27:27

Wiatr: +0.4 M/S

1 23 Mateusz RZEŹNICZAK 23.07.98 RKS Łódź(LD) 21.766     
2 531 Wiktor ANDRYSZCZAK 31.05.08 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 25.691     
3 409 Bartosz STAWINOGA 06.07.06 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 25.855     
4 204 Maksym MINAKOV 17.01.08 UKRAINE 27.002     
5 424 Piotr STAWINOGA 26.06.09 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 29.373     
6 217 Mark ZAKOTENKO 18.03.09 UKRAINE 30.034     

Bieg 6/6
Start: 03.09.22   14:29:43

Wiatr: -0.6 M/S

1 475 Filip KUCHARCZYK 08.03.04 KS Polanik Piotrków Trybunalski(LD) 23.513     
2 16 Radosław WOSKOWSKI 07.06.07 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 25.534     
3 99 Borys BORYKA 11.07.07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 26.032     
4 211 Dmytro SIRIACHENKO 06.06.07 UKRAINE 26.976     
5 545 Oskar STARYGA 15.04.09 BKL Bełchatów(LD) 27.085     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 5 Mateusz RZEŹNICZAK 23.07.98 RKS Łódź 21.761     

2 Bieg 1 Tomasz LAMPART 05.03.98 KS AZS AWF Kraków 22.401     
3 Bieg 1 Oliwier FUJAK 11.11.04 UKS bieganie.pl Stryszawa 22.852     

4 Bieg 1 Cyprian BRILLA 08.01.03 UKS Czwórka Żory 23.003     

5 Bieg 2 Maksym SHTUTSA 31.05.04 UKRAINE 23.181     
6 Bieg 6 Filip KUCHARCZYK 08.03.04 KS Polanik Piotrków Trybunalski 23.511     

7 Bieg 1 Wiktor KAŁUŻA 29.10.05 KS Sprint Bielsko-Biała 23.724     

8 Bieg 1 Krystian BERNACKI 20.02.05 TS AKS Chorzów 23.885     
9 Bieg 3 Jan ADAMCZEWSKI 05.01.08 UKS Lisy Zgierz 24.151     

10 Bieg 2 Łukasz WOJTANIA 12.12.04 RKS Łódź 24.352     

11 Bieg 2 Bartosz ZAJĄC 21.03.06 KS Sprint Bielsko-Biała 24.393     
12 Bieg 1 Wiktor SADOK 12.09.07 UKS Lisy Zgierz 24.406  PB   

13 Bieg 2 Marcin BIZOŃ 07.12.04 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 24.544     

14 Bieg 2 Kacper NOWAK 13.07.01 LUKS Strzałków 24.625     
15 Bieg 4 Szymon SZEDEL 09.03.07 MKS-MOS Katowice 24.791     

16 Bieg 3 Nikodem DYMIŃSKI 25.02.08 BKL Bełchatów 25.092     

17 Bieg 3 Szymon DUDA 29.12.06 MKS-MOSM Bytom 25.133     
18 Bieg 6 Radosław WOSKOWSKI 07.06.07 MKS-SMS Victoria Racibórz 25.532     

19 Bieg 5 Wiktor ANDRYSZCZAK 31.05.08 CTL ORLĘTA Częstochowa 25.692     

20 Bieg 3 Michał FEDKOW 09.07.07 TL Pogoń Ruda Śląska 25.784  PB   
21 Bieg 5 Bartosz STAWINOGA 06.07.06 TL Pogoń Ruda Śląska 25.853     

22 Bieg 4 Danylo DANYLCHUK 06.01.08 UKRAINE 25.992     

23 Bieg 6 Borys BORYKA 11.07.07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 26.033     
24 Bieg 6 Dmytro SIRIACHENKO 06.06.07 UKRAINE 26.974     

25 Bieg 5 Maksym MINAKOV 17.01.08 UKRAINE 27.004     

26 Bieg 6 Oskar STARYGA 15.04.09 BKL Bełchatów 27.085     
27 Bieg 3 Paweł BODZIANOWSKI 11.12.08 TL Pogoń Ruda Śląska 27.455     

28 Bieg 4 Oliwier BRYNKIEWICZ 18.02.10 UKS Lisy Zgierz 29.063  PB   

29 Bieg 5 Piotr STAWINOGA 26.06.09 TL Pogoń Ruda Śląska 29.375     
30 Bieg 5 Mark ZAKOTENKO 18.03.09 UKRAINE 30.036     

31 Bieg 3 Eryk IZYDORCZYK 18.12.09 TL Pogoń Ruda Śląska 30.646     

32 Bieg 4 Wiktor PIECHOL 26.03.10 UKS Lisy Zgierz 31.584  PB   
33 Bieg 4 Tymoteusz ŚLIWIŃSKI 04.12.11 CKS Budowlani Częstochowa 33.855     

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/8
Start: 03.09.22   14:33:17

1 408 Zofia TKOCZ 16.03.03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 40.645  SB   
2 139 Oliwia JABŁOŃSKA 16.10.05 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 42.223     
3 412 Maria PUŁAWSKA 21.08.07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 42.736     
4 766 Julia SOCHACKA 25.04.07 GKS Piast Gliwice(SL) 43.582     
5 90 Lena ZALEPIŃSKA 13.04.10 UKS Lisy Zgierz(LD) 54.281     

Bieg 2/8
Start: 03.09.22   14:36:00

1 284 Anna POLAK 09.09.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 42.586  PB   
2 50 Roksana ZAŁECZNA 25.04.07 UKS Czempion Bełchatów(LD) 43.265     
3 423 Jagoda ROMANIAK 03.03.06 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 43.634     
4 117 Weronika SAJDOK 31.08.08 LKS Pszczyna(SL) 45.741  PB   
5 526 Alicja MORAWIEC 06.05.09 BKL Bełchatów(LD) 46.062     

Bieg 3/8
Start: 03.09.22   14:38:25

1 202 Diana SHEPEL 26.07.06 UKRAINE 44.285     
2 11 Emilia MAJEWSKA 10.03.10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 45.206  PB   
3 132 Julia TOMCZUK 12.06.08 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 45.223  PB   
4 343 Hanna POTOCZNY 04.06.08 UKS Olimpia Zabrze(SL) 45.464     
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5 94 Antonina PROC 24.06.08 UKS Lisy Zgierz(LD) 45.902  PB   

Bieg 4/8
Start: 03.09.22   14:42:35

1 349 Anna WALLON 20.01.11 UKS Olimpia Zabrze(SL) 46.223  PB   
2 403 Hanna FLORCZYK 02.12.09 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 47.441  PB   
3 33 Zuzanna PIETRASIŃSKA 17.03.10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 47.965     
4 410 Zuzanna LICHNOWSKA 10.06.09 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 48.222     
5 558 Antonina MAZIK 21.01.10 GKS Piast Gliwice(SL) 51.436     

Bieg 5/8
Start: 03.09.22   14:45:21

1 106 Maja HOLECZEK 30.05.06 TS AKS Chorzów(SL) 47.725  PB   
2 68 Martyna SWOBODA 19.01.07 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 47.913  PB   
3 39 Jagoda TRYBUŁA 12.12.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 49.196     
4 36 Maja GRADOŃ 03.04.10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 49.544     
5 69 Zuzanna KONDROT 20.06.09 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 50.441     
6 27 Marta KLIMASARA 16.02.07 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 51.122     

Bieg 6/8
Start: 03.09.22   14:47:50

1 106 Violetta ŁASZEWICZ 11.05.09 MKS-MOS Katowice(SL) 46.151  PB   
2 95 Joanna ŁAGODZIŃSKA 23.11.07 UKS Lisy Zgierz(LD) 49.884     
3 327 Magdalena JAROS 25.04.08 UKS Olimpia Zabrze(SL) 50.365     
4 324 Emilia KROCZYK 05.08.08 UKS Olimpia Zabrze(SL) 51.013  PB   
5 38 Paulina DESKA 08.02.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 51.986     
6 89 Klaudia BARTNICKA 06.03.08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 52.282     

Bieg 7/8
Start: 03.09.22   14:50:36

1 65 Weronika CUDEK 21.10.09 MLUKS Tarnów(MA) 51.583  PB   
2 42 Julia MATCZUK 13.09.10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 52.484     
3 553 Martyna CZAPLA 05.05.09 GKS Piast Gliwice(SL) 52.615  PB   
4 41 Liliana WYSOCKA 25.02.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 52.686  PB   
5 89 Nell SZPRUCH 07.04.13 UKS Lisy Zgierz(LD) 54.902  PB   

Bieg 8/8
Start: 03.09.22   14:52:56

1 248 Oliwia LEWANDOWSKA 03.01.09 UKS Olimpia Zabrze(SL) 48.156     
2 250 Jessica RAKOWSKA 29.09.09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 48.293     
3 232 Dominika KUKLA 26.08.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 51.645     
4 88 Zuzanna WIĘCKOWSKA 04.12.12 UKS Lisy Zgierz(LD) 56.584  PB   
5 91 Alicja SAWICKA 04.03.12 UKS Lisy Zgierz(LD) 57.482     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zofia TKOCZ 16.03.03 TL Pogoń Ruda Śląska 40.641  SB   

2 Bieg 1 Oliwia JABŁOŃSKA 16.10.05 MKS Aleksandrów Łódzki 42.222     
3 Bieg 2 Anna POLAK 09.09.08 UKS bieganie.pl Stryszawa 42.581  PB   

4 Bieg 1 Maria PUŁAWSKA 21.08.07 TL Pogoń Ruda Śląska 42.733     

5 Bieg 2 Roksana ZAŁECZNA 25.04.07 UKS Czempion Bełchatów 43.262     
6 Bieg 1 Julia SOCHACKA 25.04.07 GKS Piast Gliwice 43.584     

7 Bieg 2 Jagoda ROMANIAK 03.03.06 TL Pogoń Ruda Śląska 43.633     

8 Bieg 3 Diana SHEPEL 26.07.06 UKRAINE 44.281     
9 Bieg 3 Emilia MAJEWSKA 10.03.10 CKS Budowlani Częstochowa 45.202  PB   

10 Bieg 3 Julia TOMCZUK 12.06.08 MKS Aleksandrów Łódzki 45.223  PB   

11 Bieg 3 Hanna POTOCZNY 04.06.08 UKS Olimpia Zabrze 45.464     
12 Bieg 2 Weronika SAJDOK 31.08.08 LKS Pszczyna 45.744  PB   

13 Bieg 3 Antonina PROC 24.06.08 UKS Lisy Zgierz 45.905  PB   

14 Bieg 2 Alicja MORAWIEC 06.05.09 BKL Bełchatów 46.065     
15 Bieg 6 Violetta ŁASZEWICZ 11.05.09 MKS-MOS Katowice 46.151  PB   

16 Bieg 4 Anna WALLON 20.01.11 UKS Olimpia Zabrze 46.221  PB   

17 Bieg 4 Hanna FLORCZYK 02.12.09 TL Pogoń Ruda Śląska 47.442  PB   
18 Bieg 5 Maja HOLECZEK 30.05.06 TS AKS Chorzów 47.721  PB   

19 Bieg 5 Martyna SWOBODA 19.01.07 UKS 5 Plus Rydułtowy 47.912  PB   

20 Bieg 4 Zuzanna PIETRASIŃSKA 17.03.10 CKS Budowlani Częstochowa 47.963     
21 Bieg 8 Oliwia LEWANDOWSKA 03.01.09 UKS Olimpia Zabrze 48.151     

22 Bieg 4 Zuzanna LICHNOWSKA 10.06.09 TL Pogoń Ruda Śląska 48.224     

23 Bieg 8 Jessica RAKOWSKA 29.09.09 CKS Budowlani Częstochowa 48.292     
24 Bieg 5 Jagoda TRYBUŁA 12.12.11 CKS Budowlani Częstochowa 49.193     

25 Bieg 5 Maja GRADOŃ 03.04.10 CKS Budowlani Częstochowa 49.544     

26 Bieg 6 Joanna ŁAGODZIŃSKA 23.11.07 UKS Lisy Zgierz 49.882     
27 Bieg 6 Magdalena JAROS 25.04.08 UKS Olimpia Zabrze 50.363     

28 Bieg 5 Zuzanna KONDROT 20.06.09 UKS 5 Plus Rydułtowy 50.445     

29 Bieg 6 Emilia KROCZYK 05.08.08 UKS Olimpia Zabrze 51.014  PB   
30 Bieg 5 Marta KLIMASARA 16.02.07 MKS-SMS Victoria Racibórz 51.126     

31 Bieg 4 Antonina MAZIK 21.01.10 GKS Piast Gliwice 51.435     

32 Bieg 7 Weronika CUDEK 21.10.09 MLUKS Tarnów 51.581  PB   
33 Bieg 8 Dominika KUKLA 26.08.08 UKS bieganie.pl Stryszawa 51.643     

34 Bieg 6 Paulina DESKA 08.02.11 CKS Budowlani Częstochowa 51.985     

35 Bieg 6 Klaudia BARTNICKA 06.03.08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 52.286     
36 Bieg 7 Julia MATCZUK 13.09.10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 52.482     

37 Bieg 7 Martyna CZAPLA 05.05.09 GKS Piast Gliwice 52.613  PB   

38 Bieg 7 Liliana WYSOCKA 25.02.11 CKS Budowlani Częstochowa 52.684  PB   
39 Bieg 1 Lena ZALEPIŃSKA 13.04.10 UKS Lisy Zgierz 54.285     

40 Bieg 7 Nell SZPRUCH 07.04.13 UKS Lisy Zgierz 54.905  PB   

41 Bieg 8 Zuzanna WIĘCKOWSKA 04.12.12 UKS Lisy Zgierz 56.584  PB   
42 Bieg 8 Alicja SAWICKA 04.03.12 UKS Lisy Zgierz 57.485     

 

Rzut oszczepem M (800)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  03.09.22  14:35:00
Start: 03.09.22   14:10:00

1 123 Filip SADOWSKI 20.04.03 MKS-MOS Katowice(SL) 48.952     
2 119 Tomasz WANKIEWICZ 25.03.91 TS AKS Chorzów(SL) 33.281     

I II III IV V VI

43.02 40.73 48.95 43.80 46.21 42.75Filip SADOWSKI

x 29.51 x x x 33.28Tomasz WANKIEWICZ
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Rzut oszczepem chłopców (500)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  03.09.22  14:35:00
Start: 03.09.22   14:10:00

1 Kajetan KIECA 28.09.09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 26.382  PB   

24.24 24.34 24.09 26.38 25.31 25.09Kajetan KIECA

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  03.09.22  14:35:00
Start: 03.09.22   14:10:00

1 300 Maksymilian VAULIN 30.08.07 UKRAINE 42.651     
2 86 Maciej LEDWAN 17.07.07 LUKS Strzałków(LD) 33.722  PB   
3 87 Marcin GRYGLEWSKI 28.04.08 LUKS Strzałków(LD) 29.423     

I II III IV V VI

42.65 35.89 33.28 34.44 34.30 36.02Maksymilian VAULIN

31.29 30.23 32.08 30.83 33.10 33.72Maciej LEDWAN

x x 29.42 28.50 28.50 29.12Marcin GRYGLEWSKI

 

300 metrów M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 03.09.22   14:56:36

1 680 Tomasz LAMPART 05.03.98 KS AZS AWF Kraków(MA) 34.985  PB   
2 27 Adam JAKUBOWSKI 21.11.00 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 35.474  SB   
3 417 Bartłomiej ADAMCZYK 13.06.07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 37.236     
4 759 Olivier CZERNEL 27.06.06 GKS Piast Gliwice(SL) 37.253  PB   
5 284 Jakub MAZUR 22.06.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 37.372  PB   

Bieg 2/5
Start: 03.09.22   14:59:31

1 101 Grzegorz BIZOŃ 29.05.07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 40.071  PB   
2 418 Adrian BRUNER 28.06.07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 40.475     
3 152 Krzysztof DUDZIK 10.03.08 LKS Pszczyna(SL) 41.576     
4 135 Jakub BACZYŃSKI 07.01.08 LKS Pszczyna(SL) 42.063     
5 568 Wojciech DOBOSZ 13.01.07 GKS Piast Gliwice(SL) 42.372     

Bieg 3/5
Start: 03.09.22   15:03:35

1 567 Adrian ZIĘTAL 17.07.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 44.185  PB   
2 781 Damian CYGANEK 10.06.09 GKS Piast Gliwice(SL) 46.906  PB   
3 52 Adam PIECHOTA 23.01.09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 48.501  PB   
4 12 Miłosz PIASECKI 12.05.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 49.253     
5 790 Bartosz MASZEWSKI 19.10.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 49.822     

Bieg 4/5
Start: 03.09.22   15:06:31

1 11 Albert LUBOŃ 21.03.10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 48.614  PB   
2 556 Adam ZIĘTAL 12.10.10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 49.255  PB   
3 95 Jan SEMPKOWSKI 26.04.11 UKS Lisy Zgierz(LD) 53.552     
4 92 Michał CEBULSKI 17.08.12 UKS Lisy Zgierz(LD) 58.851     
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Bieg 5/5
Start: 03.09.22   15:10:11

1 701 Krzysztof WRZOSEK 07.01.09 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 42.285     
2 340 Igor FRACH 18.03.08 LKS Omega Kleszczów(LD) 42.596     
3 223 Konrad POLAK 25.10.07 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 43.383     
4 98 Andrzej ROSIŃSKI 01.05.12 UKS Lisy Zgierz(LD) 55.221     
5 91 Patryk ŚMIGIELSKI 12.02.12 UKS Lisy Zgierz(LD) 1:00.084     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Tomasz LAMPART 05.03.98 KS AZS AWF Kraków 34.981  PB   

2 Bieg 1 Adam JAKUBOWSKI 21.11.00 CTL ORLĘTA Częstochowa 35.472  SB   
3 Bieg 1 Bartłomiej ADAMCZYK 13.06.07 TL Pogoń Ruda Śląska 37.233     

4 Bieg 1 Olivier CZERNEL 27.06.06 GKS Piast Gliwice 37.254  PB   

5 Bieg 1 Jakub MAZUR 22.06.08 UKS bieganie.pl Stryszawa 37.375  PB   
6 Bieg 2 Grzegorz BIZOŃ 29.05.07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 40.071  PB   

7 Bieg 2 Adrian BRUNER 28.06.07 TL Pogoń Ruda Śląska 40.472     

8 Bieg 2 Krzysztof DUDZIK 10.03.08 LKS Pszczyna 41.573     
9 Bieg 2 Jakub BACZYŃSKI 07.01.08 LKS Pszczyna 42.064     

10 Bieg 5 Krzysztof WRZOSEK 07.01.09 CTL ORLĘTA Częstochowa 42.281     

11 Bieg 2 Wojciech DOBOSZ 13.01.07 GKS Piast Gliwice 42.375     
12 Bieg 5 Igor FRACH 18.03.08 LKS Omega Kleszczów 42.592     

13 Bieg 5 Konrad POLAK 25.10.07 UKS bieganie.pl Stryszawa 43.383     

14 Bieg 3 Adrian ZIĘTAL 17.07.07 CKS Budowlani Częstochowa 44.181  PB   
15 Bieg 3 Damian CYGANEK 10.06.09 GKS Piast Gliwice 46.902  PB   

16 Bieg 3 Adam PIECHOTA 23.01.09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 48.503  PB   

17 Bieg 4 Albert LUBOŃ 21.03.10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 48.611  PB   
18 Bieg 4 Adam ZIĘTAL 12.10.10 CKS Budowlani Częstochowa 49.252  PB   

19 Bieg 3 Miłosz PIASECKI 12.05.11 CKS Budowlani Częstochowa 49.254     

20 Bieg 3 Bartosz MASZEWSKI 19.10.08 CKS Budowlani Częstochowa 49.825     
21 Bieg 4 Jan SEMPKOWSKI 26.04.11 UKS Lisy Zgierz 53.553     

22 Bieg 5 Andrzej ROSIŃSKI 01.05.12 UKS Lisy Zgierz 55.224     

23 Bieg 4 Michał CEBULSKI 17.08.12 UKS Lisy Zgierz 58.854     
24 Bieg 5 Patryk ŚMIGIELSKI 12.02.12 UKS Lisy Zgierz 1:00.085     

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 03.09.22   15:16:26

1 412 Dominika GÓRSKA 23.09.03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:00.524     
2 154 Hanna BIGDOWSKA 13.07.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:03.075     
3 565 Zuzanna WANAT 04.08.06 GKS Piast Gliwice(SL) 1:07.296     
4 523 Alicja SINKIEWICZ 26.03.09 BKL Bełchatów(LD) 1:10.983     

Bieg 2/2
Start: 03.09.22   15:21:28

1 44 Daria OPOLONCHIK 29.09.02 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:00.985     
2 36 Zuzanna WIERNICKA 21.10.06 RKS Łódź(LD) 1:01.163     
3 50 Amelia ROSZKOWSKA 18.12.06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1:06.406     
4 554 Alicja NIEDŹWIEDŹ 21.11.06 GKS Piast Gliwice(SL) 1:12.744     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dominika GÓRSKA 23.09.03 TL Pogoń Ruda Śląska 1:00.521     

2 Bieg 2 Daria OPOLONCHIK 29.09.02 CKS Budowlani Częstochowa 1:00.981     
3 Bieg 2 Zuzanna WIERNICKA 21.10.06 RKS Łódź 1:01.162     

4 Bieg 1 Hanna BIGDOWSKA 13.07.05 CKS Budowlani Częstochowa 1:03.072     

5 Bieg 2 Amelia ROSZKOWSKA 18.12.06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 1:06.403     
6 Bieg 1 Zuzanna WANAT 04.08.06 GKS Piast Gliwice 1:07.293     

7 Bieg 1 Alicja SINKIEWICZ 26.03.09 BKL Bełchatów 1:10.984     

8 Bieg 2 Alicja NIEDŹWIEDŹ 21.11.06 GKS Piast Gliwice 1:12.744     

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  03.09.22  15:25:00
Start: 03.09.22   14:55:00

1 70 Julia DURZYŃSKA 09.08.07 MKS-MOSM Bytom(SL) 38.525     
2 779 Maja BARTECZKO 12.08.08 GKS Piast Gliwice(SL) 30.834     
3 194 Matylda WOLNY 02.11.08 MKS-MOS Katowice(SL) 24.293     
4 Julia WRÓBEL 03.12.12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 15.121     

I II III IV V VI

31.52 36.71 x x x 38.52Julia DURZYŃSKA

26.74 30.83 26.38 26.22 25.25 xMaja BARTECZKO

x 22.98 23.98 24.14 23.04 24.29Matylda WOLNY

x x 11.80 15.12 x 14.71Julia WRÓBEL

 

400 metrów M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 03.09.22   15:24:51

1 65 Hubert JABŁOŃSKI 16.06.06 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 51.454  PB   
2 141 Kacper ULIŃSKI 22.02.06 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 51.925  PB   
3 70 Mateusz WANGLORZ 07.02.06 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 54.693  PB   

Bieg 2/2
Start: 03.09.22   15:27:39

1 118 Borys PASZKIEWICZ 30.12.06 TS AKS Chorzów(SL) 56.404     
2 90 Antoni PRZYBYŁ 24.10.05 UKS Lisy Zgierz(LD) 57.665  SB   
3 18 Grzegorz SOBCZYK 12.08.07 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 1:02.413     
4 11 Jakub SZYJKA 27.09.10 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 1:09.456     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Hubert JABŁOŃSKI 16.06.06 MKS Aleksandrów Łódzki 51.451  PB   

2 Bieg 1 Kacper ULIŃSKI 22.02.06 MKS Aleksandrów Łódzki 51.922  PB   
3 Bieg 1 Mateusz WANGLORZ 07.02.06 UKS 5 Plus Rydułtowy 54.693  PB   

4 Bieg 2 Borys PASZKIEWICZ 30.12.06 TS AKS Chorzów 56.401     

5 Bieg 2 Antoni PRZYBYŁ 24.10.05 UKS Lisy Zgierz 57.662  SB   
6 Bieg 2 Grzegorz SOBCZYK 12.08.07 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:02.413     

7 Bieg 2 Jakub SZYJKA 27.09.10 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:09.454     
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800 metrów K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 03.09.22   15:35:52

1 434 Maja PERYT 07.05.04 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 2:12.643  PB   
2 122 Wiktoria PRZĄDKA 12.06.03 LKS Pszczyna(SL) 2:13.562     
3 2 Alicja KUKUŁA 01.08.04 LKS Victoria Olesno(OP) 2:18.434     
4 93 Roksana OPALCZYK 04.01.08 UKS Lisy Zgierz(LD) 2:21.117  PB   
5 16 Zuzanna MACIEJCZEK 16.12.05 UKS Brenna Górki(SL) 2:25.096  PB   
6 1 Alicja SIKORA 02.01.08 UKS Brenna Górki(SL) 2:25.735     
7 287 Joanna LEŚNIAK 13.06.06 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 2:36.028     

Bieg 2/2
Start: 03.09.22   15:40:53

1 203 Valentyna KOLESNYK 23.10.03 UKRAINE 2:30.461     
2 206 Varvara KRYVULIA 12.01.08 UKRAINE 2:36.983     
3 83 Amelia PYSKLAK 04.01.07 UKS Lisy Zgierz(LD) 2:45.277     
4 208 Mariia PAPETA 09.02.08 UKRAINE 2:57.324     
5 170 Valeriia PANASENKO 17.05.07 UKRAINE 3:03.746     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maja PERYT 07.05.04 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 2:12.641  PB   

2 Bieg 1 Wiktoria PRZĄDKA 12.06.03 LKS Pszczyna 2:13.562     
3 Bieg 1 Alicja KUKUŁA 01.08.04 LKS Victoria Olesno 2:18.433     

4 Bieg 1 Roksana OPALCZYK 04.01.08 UKS Lisy Zgierz 2:21.114  PB   

5 Bieg 1 Zuzanna MACIEJCZEK 16.12.05 UKS Brenna Górki 2:25.095  PB   
6 Bieg 1 Alicja SIKORA 02.01.08 UKS Brenna Górki 2:25.736     

7 Bieg 2 Valentyna KOLESNYK 23.10.03 UKRAINE 2:30.461     

8 Bieg 1 Joanna LEŚNIAK 13.06.06 UKS bieganie.pl Stryszawa 2:36.027     
9 Bieg 2 Varvara KRYVULIA 12.01.08 UKRAINE 2:36.982     

10 Bieg 2 Amelia PYSKLAK 04.01.07 UKS Lisy Zgierz 2:45.273     

11 Bieg 2 Mariia PAPETA 09.02.08 UKRAINE 2:57.324     
12 Bieg 2 Valeriia PANASENKO 17.05.07 UKRAINE 3:03.745     

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 03.09.22   15:46:52

1 40 Filip RAK 03.02.03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 1:49.791  SB   
2 676 Henryk WARZECHA 17.07.96 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:52.682     
3 679 Patryk MARMON 22.02.97 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:53.072     
4 271 Artur BIZOŃ 10.11.04 MOSM Tychy(SL) 2:00.953     
5 1 Szczepan KUZIK 10.02.06 RKS Łódź(LD) 2:04.335  PB   
6 127 Igor WINIECKI 14.10.06 RKS Łódź(LD) 2:06.005  PB   
7 75 Robin BILIŃSKI 29.06.01 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 2:06.336     
8 14 Daniel DUTKIEWICZ 16.01.07 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 2:06.554  PB   
9 6 Karol BIZOŃ 15.03.02 MOSM Tychy(SL) 2:07.224     

 

Rzut dyskiem M U14 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  03.09.22  16:00:00
Start: 03.09.22   14:55:00

1 21 Kacper WIECZOREK 01.07.09 LUKS Strzałków(LD) 31.091     
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26.88 26.71 23.79 29.35 31.09 xKacper WIECZOREK

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  03.09.22  16:00:00
Start: 03.09.22   14:55:00

1 666 Mateusz PRUSAK 08.10.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 37.602     
2 Mikołaj MICHALAK 19.11.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 27.141     

I II III IV V VI

36.12 37.60 37.05 36.96 36.07 37.38Mateusz PRUSAK

x x 25.69 26.05 26.78 27.14Mikołaj MICHALAK

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  03.09.22  16:00:00
Start: 03.09.22   14:55:00

1 155 Dominik WRÓBEL 05.04.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 34.461     

I II III IV V VI

32.85 34.46 31.56 33.50 x 34.04Dominik WRÓBEL

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  03.09.22  16:00:00
Start: 03.09.22   14:55:00

1 87 Marcin GRYGLEWSKI 28.04.08 LUKS Strzałków(LD) 38.413  PB   
2 Wiktor SZEJBEL 10.07.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 32.882     
3 787 Michał KRAKOWIAK 02.09.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 31.444     
4 Kajetan KIECA 28.09.09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 22.331     

I II III IV V VI

33.38 29.51 34.73 38.41 x xMarcin GRYGLEWSKI

31.71 x 27.42 29.07 32.28 32.88Wiktor SZEJBEL

28.81 31.21 31.44 x 29.54 xMichał KRAKOWIAK

x x 11.55 x 22.33 21.29Kajetan KIECA
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